10 1111111 





= 

क्के पि (= 

® ॥ (५1) )=+ 

् 0 +~ 1 

द | | अककाकनकान्किषक "+. (द 

नथ प ~ग ~ (त) ‰: ;11 21 ( 

र त "0 92444 
५ 





६१ र ०५ ९५१.>< ॐ, ९१ (9 15 1 ११4 
०८१६ 4 <<" ८९० ८२०८“ <+ ८९ = न= ०८४०८०९ ° १५५ स+. 


॥ <५4 1 कणु श षः ४ कदि = ५१ 0 


ह 3 1.1, ० ९ 
प > {८ 


८ ९५ 3 
ट्य वः 
{० ७५४ श; 

[ग्द 


स (4 

ध 

~प 

भ९४ 
ू 









५ 
4 
य व 2८ 
& “--\ 2 
स 
84 +| ईर 
< 
2 ॥/) ८ 
(9 (नः <~-५, ४6 --- ४ १. 


व 


¢ 3 


2 ८ 
= 
(1 
#॥11 


$ 
£ 


प्‌ 1 अनध ए भवनन १६ भः 
1 शन (न क 
५. 


&ॐ 
ट 
न 51 3,१००.८) 39९६9 ९0 2:42 
९, 3, 7०2१ 6. ८ ८ 706 ५ 2 2 न ऽर 
{= 3८ शठ ग ५‰€ ए 


ट 
2 
८ 


‰& 


[2 


3 १०।२।१५४ 1 री [1 
१११11811) ॥ [1 अ 
८००10119 42101110 | ० 1४५८८ 
6७६४ ॥ 4५1५५ ५८०००. ४८ ^ । ३१ शुवणुयाननना०८।१8ह ४ 1 शन्दुषष्न 
ति ॥ उद । पणा २९न६) 1 छि 
1 ०१।९५१९१०1-2) 812} 05 । ४३ । [1 1 १-०८०-८1 -69 1111-2 १.) 
111 ~ ति 2 न ल ॥ गध ९४१ 10 ४ 
ही 1 1 1 नार ति तयाम । धामश धतु 
~प (०००2११०१ 255 11० 1 1 ता ििदसातितीत 
1०291001 1५141119 211५115 92459 1 वि र वारयवा 
कुया ॥ ति कि 


च्व 


1 ११५५ 


223 











त्व्वं 


त 





1 स 
०८००५००० ००१०१५५७ 

थय कान्््धएलन्युषधाकन्यणधोकय १ ) 
वि 1 मातन "ष च ६ स््धुष्योषध्‌ ॥} 
-१५‰५८३ । 1 + ताना "मषा ५०५६ ६ 
31. ~ 1 ०१०००५6९ ९८०० ६ , श्धय्०५५०५६॥ ¢ 
५। 


ए न्क > 





५५ 2 ॐ 9 9 9 999 9 





॥ 





व्च 
नूह >" ०० 


= शुप्ण्क्यट6| 1) 
गधि 131 ४ | 8 == "` 
५०५५०९12 -11098 641 | 3 गमि 
[ति , 1 सि, (| 


२९4४ 1. 34/21 


न ति 
प शवः | ४ ~" [व 
" १९५६५००० ॥ 
*** २5४ | ५ ८५९६4०५८ 
ता. १: १ 1 1 पि निति 


1 16 


न साधा ४ १ ~ "+ ०२० 
0 स 
पण्य |4४ मधय |£ 


1 1५।९।४५९९।१ ९२२५ ६॥५६ 


नष 


क न 0 


न 





क) 


चथ ८४४ (0 ष (ल 


१.8 
४ 
छ ष 
=-= 








| 


त (र ०८ "^" षएदषकप्नणु्दः | + 
पम) | ठ " 4 त ५ 
० मनभष | "= = = त द ए ०५ वः व अति ) 
स भााा०४४य६ | ६८ “^ ^ शाना | ^ प | ५ "४ ) 
5 न ४ 11 | ६४ °" ०५९६५०5 
मुद - 0 | ५४ ू १ 2 । 2६८-५६ (पधक | दै * = "+ ध ४ 
0" त 1 - ह ^ ग्ण ५०५९ ४ 
= पनु |४९ ~ 1/1. ध 
च पुष्यतु ४३| ८२ ग "शामिल | ३6 “= ५४० ८१५१,५९ | ४५ ४ ५८१५११८ 
४ = न + 
ए त १1१ "| ३८ "ण ००१८2 | ४५ “^ ०१५४ 
न + "न स्थाल्य | = ~" ^ धि 1 ५६५ 
५१ ॥ 1 0 (त, + मं त 
०० ८५1४ न्ष ० ५० २५।४।1७1५ 149 | ५६ =" -१८य५५।॥० | ०४-४४ ४५०४८ एष्दएथधष्थ्छषि 
१८०५३10४ | ०४ = "० २८।५५६।८८ ६७६ | ५८ "१ 1५०६१६१४ | ३४ "००५१।५०।०4 
"" 19९६६८७० / ° =“ = "" पप2०६1४४ | ५५ न "2120 | ६५ हितकर 
~ ताम ४ ९८ ^ = -- 4 1 1; । {| ५४२ | ५४ म सनभ 
५९७५५ [५४ “^ पध | ५६ ` ० व धुन्धथय्८४ | ५९ ९० 1 
1 ५४ “"" ०५५०६ | ॥ \ श |४६ 1 
ष्च | ६४६ ~ न्न ४ 1 ।। २४५६ - 














7 नततका हट "~ ^ 1: 10 स 1 
वि 1. 1 न्द ^ ~ ववया |> = "~ शाध्सयष्च४ 
ग रुषा | दृद "न २५९६१५४९ | =है" =" ४8 | १४ 0) 
०० ०९०५०५०० ६६ ~ ८८ न्ह "~" व्युष्य | मध १४ 
॥ न गोद | हे न "` पुणु | ६ "= ८46 | ^" " १०८४४ 
१९९५०१०४ | ४ ~ भण | द | ००9 | ५४ पन ५५५२ 
४४ | ५।४७२।५७४ नष च न थण | 6४ "न "न २२४५ 
>८५५६५६९४० | ४६ ए, 19 [नव त 1 -1 7 
^ ।५.५४८७-अद &£ ` -%०¶ १: वो ज ५४ 4 111) श 1०16219 £ 
८५५११६८ ६ °“ [1 कष ^" """ प ८।४ | ४२ ०१००१०42 
५५ | स्ह" ५८।४ | ५४ = ^" = ०००५१ ७४ ४४ "^ 7) 
21 6६ | रेट "यु ८९॥16 | १४ "१०१०५००३ ८ ध्‌ | ३४ =“ नतत 
साधु|| रह “= शुम्यवनयुत | ५४ "ग णयछण्डछछ | 9 ति 1 । 
०५ ० १ ल्युट | भेद "ण युष | र + - य| 9 0.1. 
५५ ५ ^ ग्न्य | ८६ " "" -५९६८८ ०४५८२ | १४ ~ म४०५०८४ 
(हनु | ८६ " तिर मि 1 1 ०5 
=^ ०० त १८००५००४ | ए (न ८५१५०२८५ 9४; - 2 ०2 (५४ ० सुण 
¬" क!) # थय ।4७ “^ "^ ष््यु दढ " ^ पध 











अलम 1 ४५, => # ति ` - -: 9; १ १५७ | ४ ए 
१४ मलन | ६५ = ७ | ५ ५०९१०६५८ | ४; 
४६४. २ १ 18 श क पपत | ५ ^ य्‌ा -ऽ ५४६ | ४ क | 
दशः ९ "९ तयाव | ०५, =+ 1: = * प्लान | ४ - 
४ = [थी = १ [सिके क अं 1 
ष ००४09 | ५९ १०11६५१० ५०.२।१ १ | ३५ ^ ^ गवि (ण किये 
४ 8 | ४ ० "= "^ ० | ६० [ति [0 
४५ न ध | ९ + १० + ४ | ६१. न= १ २४४26 | ५९ २५०2।५३।४४ 
४४, ४११६१64४ | ९ + १ १" २५५२१५९ | ३९ = ^ २४।७->४ | °. ०५९५२०५८ 
कध ०० ० पयुणित | 29 ~ + = ` २५५७७०४ | १ ^ ० ४132206 | + 111 
1 त 1 श ९4४ | 2 ० "न समत | ३५ = ४13३४ र ९११५९॥ 
४ ०० ० [1 11 ष स सि 11/११ स्न | जदह "न "न 
५ चुट | न च न पदु | २९ (६०२४० | ९६ मी 
४५ ८५५७५९१९ 0 1.1 116. ८५००४ 
| 1, ति 1 | कि 11 1 „1. स 
६५ (1 1 11 श २११५।००।४९ | ६९ [अ अ 
५ "न गय ुय्वयित | ५ = ०९००००५८ | ६९ ५०.३६५ | ०३ 
् ५ ४ भाष्य _ 


४ प्ल |15४ छे | 


न ् 


1 





व न धानु | ० "^" ०८/08. | ६8 "ज" -णधुएएज०ह ^ "ण " १ ५६द६।०2 


= गाण्ल््ु | ५$ "= ०,२७१.१ 9 ६11०9 | १ ^" मठर 
0 11१ गधय | ३४ गयमन्ििक धः श प 
[1 11 एषु | दे 2९1४-2 | 3" ण “ पि 
वानु | 2 "~ पव ५ लो भ 4५४ ए 
९० 1. 1४ 1 पवव|> पः ककन ४ लयः न 
0 र 1, 1 1 प नि 1 । ४ प प "^" श ५९०७७५४ 
५ पत | ०3 = पानो | ० ० ५ ४ | ५ = ८५१८०१०९ 
[का ३8 "० ^ गण्य | = ज च च गदा | 0 ^ सधनाः 
न सकानलषट्‌ | ४३ "" -"" रवुुगतन| ०४ - + शिष्‌ २५८४16 | ५५" ५८1५ ५२१2 
0 १ स 11 1 श ।७।५२।१५ 
त ५ ~ 1 
0 १ प |) सय | + [व ध 
५ = १" ८८४५३ क ११९२७९० | ४ "न च पाय | सम (स 
[वि 1 1 ५८ 
२219] ८ = ० १५।८।११०१८९।६ | ५ 1.11 
461६1४1 | 9 पनु | 2५ ४८ ५ 5 १०.११७ 
५ ० {। 11 110; न ८०५ | ‰ म 
व= 1 4 नि 1.71 10 टि 0 | ४-^४ [> 
रकरः क ५ कित ५ य्य | ८४ पध्ध्ु 








=== << === =>5 








< 





मनसा | 92 


^" याहाापधनादष्णकन | > १" 
० ० 9 | श 
१०१ ५ न" (कुल [५ " 
"" २९०२1 | +> 

, व ९७५ 2 ^ 


मधा 1 


न 2 
"= गपु ०य११५२५६ | है? ^" 
101४1४०६ | ६२ " 
1४० | ६2 " 
1 16 
^ """ | ८2 

रथन द511920य्‌स ६ | ४२" 

"०" नहे | ८= 
^" सदन्युनलभद्य, ४२ ^ 








स [४ 


११५ धद] ४2 = 





0 \ (क 
१ पपु | => ^" 
"न १" (शयु ८८७६९ । => =" 








४ 1 
० ण गथ, 
९ ^" पदन्न ।, 


न पुष 
य६॥ 


॥) 
५ ॥ 


०६ = "= = श्वपष्यु | ६०५ शलुभलानाव्य | ००६ च "कष | 5४ ०“ 1४ 

~ २ || 
मध्याय | ६०४ "^ =" पन | ००४ न क 0 
४०६ ८. „०७४ ०४ """ °" "५५५८००४ = पष्य | ४४ 1. 1 
४०४ [क 0 स स 1 नी तु| ४५ "= "^" ०६६६५५५५ || 


त 





५०६ = „५ 

६ न ` क ६०४८ "= येषनतपयहुधेष2 | ५» ५१ न> | ३५ ^ गन्धन 

५०६५ ० ४०६ + २1८1 | ४६ "६०२३० | १४ ए 111 
9, ५०९ २१५ | ५१५ २१५५४ ५५५८९५४ || 





गरस्तं म ध 
८ ~ 
१०४ १ (त ६ 


६६९०२७० | ००४।५१  -“ 1.11 
२1२२५०२8 ० | ५४ , 1० 











0 

५; क वौ ण = 324 | 2४ -्थागूयुहरएयषण्मद | च> "४५५1 ।द्‌ 
०७ "न ०५०. ५०७ ^ ^" भमन्ध्छ | 2४ 1५४१०४४ | ^५ = "^ २५८४० 
००७ १ ५५ ३०८ | ४ ॥} कायु ४८ >४५७६१ | ५ =" 2. उष्णः £ ०1५०१८५१ ०५५ 
५५ ५ = ८ [४०५ ण श्वल ४८८२२ । ३५ “ण [1 
2.५ 1 (4 ४०४ ^“ ^“ भ्ुष्यन्वध |^ "ण [विव ४६५ ^ + गथम्युण्डनुषः 
०६५ = ०५ ००८ ० "न्ने |> गणन षह| ४४ “~ १८/१० 
४५५ ज = न धालाम्युष्च| ००७“ वपन | ^ ` श्भा | ४५ 41 
० १ ५1८1६ | ००6 ४५० ३८|| १४" यधा | + ण "ण "ण (५५ 
६०४ 1६।५।५८५६ ७ रत (2 ति 


८४ < 1 








2 
2-<---- 


द (4 ] ( ५ 
य] 1 
॥ 
र 


=^ ० भ ॥; 
नि म १ त त 1 = ष 
॥ म ६०४५८५य्‌४ ६६६ ˆ “^ ~" रग्यु५५& | ०४४ = 


४४ 
"८००४४६४ | ८६६ "= = गणदशाषष्नठ ध म 


१ 
"= शषयषयातानछुषष्छ | ७५६ "न" २०५५०४० | ०६९ ` 








~ 





४६६६ 
[वः 


५६४ ५; ५1४161५0) | ०८५ “"* 4 ५५६४ *“ ८००८८५९ | १८४ 
गे ०७ = "भयु | ५८६ १४०५५६१ ८५१४० | २५५ ^" 
५८४ ॥ करति य शु का 1 
६४४ **" २५९४६९४ | ०४६५ "^ "= [श ०1 ॐ सर इ 
५८६५" ानजष्यप्यनव्य | ०६५ +" "ण ७।०५०९५०१४५ | ०७४ "= “~ शुध |१५५५ 
७४८५ 1 1 > ०४ न ^ गव | २४८ + प््य४ [१५५ 
८४५ 1 101 का २७४ + ` कण्क्दुमषक १४४ ^" 
१ ६८६६४ + तुष्टु ५ल | ५५४ (6धयुष्मयत्तल | 2५६ ^ सक ७४८५ ~^“ 
1. - २०९ । ४ म्प |४४  } 


4 1५९ ८५६१६५०२ प 
८५ न्न च न ममक | ०८५ ^ सयुभुन्नपवच | ५४४ निका करनं रान 








५ 1६ ष्वभाणण्नाणुषषयासन ००६ 1 ००2 1 १८४०५०५ || 
(2. <. 


ति ५ 
6 ० -2 । ५९०१०६११ ०७५४-2 ॥ 

। 6 । ५ ० ५५२.९। ००.०५० 
\ = ००००७५५५ । 


~> ~= >> = 








ध ४1 ॥ < ५ ६ 
1५०--- ००७१।०५।०२ ९।४४ । नाणु ०००6 \। 
~ (च श । १५ ॥ न द तोति ान्‌ ॥ 

॥ २णिलानतुषचुथ--1 11191810 वम = । १५ # 
५ ॥ 0००८।०५।४८ । = । 0 11111 £ 





॥4 
1... 1 2, ॥ ४ 
[वि र क 1 1 11 
। ५ ॥ ५, ट (५ । तु (5४०५०| 1 
१५ 1 ८४ । ००१ ९६.५०.६1 र वि २०।५।००९५ १५.९५४ | {| 
नवोषया । शव । 1 









५ 
वि नि) 
1 । > ॥ ॥ प लान ॥ 
नुप 6 4 1 । 21. गारः 1१1०।५०।५४ ह ०५५०८६४५ | 
6 णि ॥ १०1५2५६५ ६ ध 1 | 
र य 1 ००९6 । १०1 |. | | 
- ५८१९ । ४ ध 1 हा |) 
र पुरु पु ५।।०।६ र सरं ह २ ५ ०1---८ ६५५ | 4 
पि थ ००५य२१५१५१८०६ । ९ -- ८ ०१५५4 


(1 
८.६4 
६ 


६ 
1 ||४- | [१ ५५५ (५५९ --- 1 ू 2५९ ८ 
लि ति | 
|| ७५१५ । ५५००५०८५ ¬ ५५ ००१५ ।१५ ६0५१५५४५ ' 
|| ००।०।०।।१॥५१५५ ५८ । ति 0 
# | 
५ 


॥ 
1 न | = । 3 यषुल्यहणुवयधकुः 
वतः । 1५ | ५१1४१९१० ०४५। १२ । ५ ।| | प८मुध५धधु 
७६ , ' १। द ५1५1४ (4126 
२ 





४ 
शा 11/11 1118 १ 
नं 





४ 
| २ 
& । ० < ४. ~ ५ । 211४ > ५4 
1 पथाम । न । १२ 
13.१22. 11 1111 7 स्य गर कर ए । ५८ ||६। 
प । पद -५ । ५०५०0१४१ |॥ 
> # 


| पट्यते ६ पव ८ ८- दे । ~ 3, 2 [४ &+ ९: 
6 पष  प) नायमूह ४८ / 
{ याणः 1 गधयम | पवतणाण्यतणषणुण्णयोनषट्‌ । पणयः ॥ 
{ अ 1 1 पुष्यः । पथाम । 2 । क | 
= (कत ८ 

। 





| सि व ् ; 

¢ कुया । गानु ००११४ । नि सि +न कक 
४ 1 पयतमम । धुः ५ ५०२ | 
& । धानम & ४ 


[8 
० । षि ५0०४६ 2 | ( 
पल । प १०० ००५५ ८०१५ 

 पनुनरनयगनय ०९१21 (08) । ५४६६ ५ 

€।५।७५०२ २५०१५ । 6111०५५ | दुषयुधः । ५1० 10 21५ || 

६ ध भण्णधएलानषयहुय । 1 १ ००१६ ॥ 

। ०,।५९०्६ । पु य १०५०७०४ | 
= ॥ 








र 1 11, 1 3, , | ॥ 
गातपनयानणन-- षतो । ाष्मुभोरयपणाष्नधुपगीतावयनलभदच ५१6 ति { 
\ धि 1 प्प््टयाष्ष्लध्युरेनिष्ाणुरषयमाय 1 1 सनन ।०५०५९।. ध 1 ॥ 
पिणय्ष्न्ुधणणखानुनयनिननन । पध 1 

॥ 7 वकि 1१) 1 1 011 1 1. | . 

ष ००११।१४।१६) । 





॥ 
¶ ध । ध 1 2५ ५ 1 1 | (१1०९०।५।०५४ { 
१ ९१००-१ 2 ०१५९८ । ५०९०८ । ५ । १९०८०१९४ ०५२५०५७ {८ 
¶ । ०0१ । धु 4 । ५1 
त श स 1 सुमन्‌. ।/ 
2 1 यय {० । 1 ५ 
> ॥ पवि | युषलयमुनयननथ- ॥ ॥ पिव । ५५००००५६ || 
ण्‌ 
#॥ 


4.4 [ध भ 1 2४ यु ०३० ५०९६ ४ | 
एषा (2 4 । नु 1 कामधु ६1 
थ । दपि ० ५.४९॥ ॥ ५ ॥ 
० । पुष्य । ९४10 ०8 --१)२5 । व | 

(~ ¢ ५ ५४ । # 





< 
= 


[ि £ ४ (३ ~ % 
3: | .&। 
त 
न 














स ० 4४ ००16०, 1८९२४ । ~ ) 
९५६ । ४९1111० ०००६ । ५५००९ 1 ००१५००९० । ४2: ॥ 
८५८ । १.१. विन । 0५८०१८५६ ॥\ 

(५८५८. = ॥ त 1 1 न 1 ~ 1 <2 3: 
1 यएडधुदणनः ॥ प गि 1०६०५ २२।४०।९१५६४ { 
¢ 





1 बि १ 1 आ 1 1 6. 1 11) 
१ (९1४ ॥ 


पिति 11 ॥ ध ५४६०-5 
१६ । व वा । धुव । ४ ९.० 
०1 । 1००८ । (न र त जन वी 
[नमान । ०००१० १०५  । 41 पः ४ ^ 1 4४ 
(००८० । ००००५८४० 5, २५ः । ध 


~ “~ 
ष्ट 
>> 


द = 


> 








प्स य 





६1 
(ता 
कप (११12) 1 ० । ९५७१२ || 
# नध | 161०१ 1 १ २।२॥६१--043 । २५६४८५६1 
।५ २५०२ ४६ । शया । ॥ 76१४ ध । 2८०९ ०१०१९।१{2/6 || (| 








॥ 


ति १ स= ८ 1 सर ४ 3 
| 1 ~. स 1 0 का = ॥ 








! ¦ ¦ 
। १ पस । न - १ = [ 215 ] 1 भु ६ 
॥ ह 3 1 1 

॥ गाणा । ल्या  । य ९-:4५ १= ; 

॥ । -शधध्नवावए 1 कध] ० ९ । 1 1५४ धष | 


कि 0 हि । स ५ 
या । सणुनणिो । वहिन । ५५ 1४४ ६८ | ४ 


। 


४ 





र । मव 1 11६0११८ 
गथा । (णा [ 10911812 | रुधा ४४१०-५ 
1 । 1५१० । 16.111 611 । 1०१४ 
[ह 1 1 153 1 1 1 
1९।६|॥५{ 211 । १०००।२0।५1 । धु. । ०.०५) 
५) । ०1 21990616 ॥ ॥ 21४7 1००1 ।१०-2६अध्‌ 
[नु ०५9 । २१2४-3 । (०५6 | 1111112 











प ह. 

=== ~~ लक 
~< ~<= <<< 
त 


\ भद्ध 1 6 ४ 

५ 

य सस्ये तिन लव १ सका [8 | ‡ 
ानहएयणााधे 1 थानेन लर र कतत वरर ॥ ~ ! 





स~ 

ह £ £ 4 ( | 
॥ 

1 

रट 

& 

(य 

ध 

£ 

| 

£ 








1 
५ ||| को 0 1 











| 
सि 5 
ध 


11५} 31101212 1६५6६ ॥ २०९०1: ०४०0।४०।०४ । ५।०१०५२५/४ || 
1८८९ ।७४] > । । २1५ ०६।००१४० 1००४६1१ । िमिनु-१५७४|| 
क 1, मयता ५१ ल का || 





५ ५०५४ 
(व ॥ ॥ ४द्ाधयुपछःणादधान ००५५ 











व 








[क क ` यट \ ४ ८ द 
~ 4 3.2 र, 13 3 3, 1 3 % 
स ॥ ३॥२५ || 
ध 1 सरै गणाय ॥ 2 ॥ ९१५ ॥ 

¢ 





प्ध्नाणधनुन 1 रयु ॥ य] ध | 
। गपद्िपष्युधिणयिणुचपुतसाशु> ०९७४४ ॥ 2 ॥ गा ॥ 
वि ०५७११ | ॥/ 
1 गत कात 10000 ०५५०609 । २०९७०४५४ [४ 
2५ ॥ हे ॥ प 1 र कानतं 1 0४०११८० ६ 
०४ ॥ २ ॥ कान्‌ ५४६ । ० | # 
४ ॥ 2 ॥ (व वि व भरर 1 तास वं 
२1 ॥ & 1 41092९१७ 91 । 1119० ५63 ॥ ६ ॥ 1 ~. न 
211०५०1 ६।९ ॥ 1 ज कीलं ॥ 
1 7० ॥ 2 ॥ ^> 








+ 


आभज ््न 1 1 7 ॥ 
॥ :" 16-५1-1४ । 3. | २९५॥॥०{४ | 
1 । 1 णि 11 ॥ धुण । ९५०५०५१२ ८०८ (1 
{व 1 9: ०1111 1 (1 

&. ५ २८५६ 





अ 111 
॥ 








1 ट + न, > £ 
1 थ ६ ध 7 ॥ 





वुल] ष | फु । ००५५५ । गुनु ॥ £ 


४ 1 -- 2122।८ । पण्‌, । ५५४] ¢ 
१ 1 वि न 1 0 १ 11 ५ 
९ ००५10 ९०६०० एथ । २५९९।०8।0६ नर ~ 11111 
) ००१० 21००11०2 ॥ ० | 11० ५५ # 

। पण २०८१०११५. | { 





र 
॥ 


| 
\ 


2 


£ 
६ 
॥ > 





| सथ प पव 1 पे 3) 
शुधि । 1 य १ ध \ ०४०९०१८२ 1 | 
1 । (कुकधुषणृष्ष्यणः । श्लथ भाः ५०८१९८1 5 


क ॥ पव धुण ) रधयः | 
यष्टम पुणु 16) १ ९४१५६ 1 1 ०] 11०1202 | 


11०0); ॥ ध १11 


५ 0 धि । ५७५९५१०९ 6 


% 


११२९००५४ प त 

। ण थमल या । (८ । 1१० ।०५ 

| 1०५५००५० । ९४। 1 (न (4 [द |) 
> <| । ॥ च 


¢| ५४ पर धी | ५० । दव 1 क ~ 1 (५.५५ | 


। ९५७५९५५६ 1५०1४04५ [2 








# ६ 
¢ ॥ थय ०२1 ५००७०१५0 | १५ 
1.1 त 7 2 1 ~ श ५२५ ५ | 
1१11111० २16 । २१२१6०1२ ८101४ । 1132५. :6.85 1123 || 
> 1 ~~) 2 1 त । 





भुणा नसधिधि । ०00 । र -- ६ 
1 ८०६५०1४1 । ०१1 १॥-- 11४ । 
(नथा । माणुष्युहयुषनया । 10४०० । त 
। 1121५) 1 ॥ १८४० । ८ । १०४१०५८४ || 
एमाय 1६ । ०००४९०29 221५ । 2 | ४५|| 








( कमर \ पठ नस्य ४४ \ (1 
॥ ०१ ययन । ८४ पा 1 नाट) 12 
क वी 

५ ॥ 11218 । ् 
॥- ० 
11 ~ 








$ नध ४४ १०००४ । ॥ 
५०५ । २५८ > 16 । 4 21 व । णुः ॥/ £ 
र 


शध्भुष्भुग ५1५ 


~. 1 क्धजधध्७ । शुः | 
५ । ०19 ॥ 42 1 | ४ 
१७२8 >] 21 । राधः प ए त ल ८ । ५६ 
अ पि 8 (न 
ष ५०१७०५८९ । । ९५ ८०: ५८। 
८ । पणधयदुु्यूधा्मु । च वय । ५४६ 
णि 
५८०४५९५ ||| 





[र ००००५००५... - ५५०११०५० । स लत । 
1० । ` ७९०९०००१ ०२०.९७०- । शः 2 
५.4 1. 4 1 ॥ 
वि 
0 पुय | णा | 
1 यणा 1 धु 


| 
(= 


2 
। = (म ~ = + 





[कि 11 क र जास पो ४ [1 ॥ 





८ 1 = च घ ६ र ‡ (= । 
192४ । ०9१ एषि ॥ वि 1 = २ ॥ ४ (0 
0 1 पथाम ६ मू णा 1 ०४" 1 11 | 1 


॥ 


¶ २५५९४ । ६७५२२ 
म -- ५११५१०२1 । द| 12 
{2०2 16॥ - > 1 1 92 
4 ॥ ता + | - (१1066 । २५५५६ 











६] 


0 व 1 1 1 1 11 वि (4 
धद । २०१०५०1५ ॥ धधया: । २५०४१०५ || 


1 स ८ 2 । 1 |! 


गः 
॥ 


९९४ शुः । गधया 1 ९९८९।५४।५८ 1 ॥५५८०य ०१५ । 








4 1 २१५. 1 1५1५6 ६ र 

द । ० । ०५००० ९०५ | 
६111००1२] ©> । [3 1 0 3) 0 यान 1011 42 । २०१.।४५ ५ 

@ यन. । १०११९०२९ । ममि 0 1५८48 । 41111 ||] 
[क 1 1 1१ १0५ | २०४1०६८५. +, 








| 
1 गष । ९ = 15 । त 
1 १1 1 । 1 ०९०५०१० 2 ~ ग मो जं 
त १ "~= ज करक मं 
1११ । 611 6) © 1 ९०6६२४६ । २५८५1५12 ५ | 
-:4>1212 1 : 11२०1५1) १1 । 1 त 
०11४-1 ४ १ नि ०९८ । १०६५०९४५ | 
` | [1 र कह 1 रा र लवं 
¢ म । ्ाण्धोध्याेषपु््मः 1 > वा कके 
॥ १०००९०९१ ८५०१५५९५ १८५ ३। २१९००८१८ धु ० ५९४ । त 
14 ॥ २१९२५ € 


(=-= = 


नञ्ज 








ट & 
| { 

(1 
( 
॥ 


पकी 2००; 11 ४ > धद 
५ > । णन: ०) पि सिस निवा 
(वशु 1०५०६५० । त 








व्याम [हि | ध 
५ 1 1 ० मान 1 1 


1141 1 | ¢ 
| एना । श्न । वय ४--; 5 । ध ६ 
१ "-ाष्दश्वुशलाणा । २०1 24 । ॥8 | 
धु धाष्टिन- 1 11 । 14४५५१८ (0 

1\॥ ‡ 2 । 8 ॥ ) 


[> 

५ य ४ ६ 
ध 1 पणयानमेदणन्यामानषनेि | पथा । १46 | | 
1 | वामापि | प । 4 ॥ ५ 
(५8, 113 2. + 1121-4 । 1111 ! 4 

















1 17.117 1 1 1 1 0 
धनि । 12 -- । १२११41६६ 1 1 
॥॥--11 । ०1ु५6 । ००५ 1 
1.38 > नो ताज व (1 
क्म १ ९२१०१118 । ५ 1: 
॥ नार रा तग 1 ष्ट्वा । 1०५2५ म । ट ॥ 
16०0-१ 121 ध 0५५2 २०६४ 


व स (५०२4 | | 
प 6 ६ 
पवथ 1 सायो हन 1 १ 
14410 9114110 1६11215 61411 । 0 ०९११1५2 1 1 |) 


गथ 





|. । ॐ ` ०५ ५ 
¶ | 1 ९५९।५००८ । 121५1414 ९ 22८२० । : (५1. 

















1॥; ८०2 ०४४ 1 > 
[1 ५1 ---५41  । ५००५ 1 १०५०५०९१ 1 ५४५७५५०४ 
(१ | लपु -; 1:2६ 1 | 11111 ता कन 11५ 
0 ९1॥५(६६२५० । १०००९0०६ ५० । २५१०-१ ५०६९०५०1 ८8= ॥ गग्नन्धा 
($ > ति 1 (य-द । चु 


५14 _ 


८८ ॥ क ०१०1५11४ । सि । भध ५५०९० १ 
१ | ४ ्य- 1५ । 00116 1 1)11" सि । (०1५ ४॥०)०॥५ ॥ 
१ | भ --द१। व व ए 11 
ग्वा 1 कालानि 01) । णु ०००००४६ । | 
१ | धि १ 61५०5: । धारण्िएायान४ १९०६९ । न्धुः 
प्युधिन०य५८॥ ४ -2।०्‌७।५1१९ 1 । पधाया मिथः ए". 
१ | वुधा 1 सव्ुुः 1 1 | २1५ 
(| २९५५ 1 शेयर } ‡ नलु । ‡ 1 । > । 
युष मानता । ९७.०० ०७००८०५५०९०२२१ 2४ 
९०६ 1 पचि ० । २२०५ ण । 
॥ ¦ 





(~, 


५) 

1 ( 

1 =, | 0 

४ २।९१॥९]/ । पक 21 1 स । ०४111५1५ ध 

र +£ 1 1 | 1 भाल ८) 1 ५42112५ 1 

शिर । वयमुधनुर्याशतमएणाणुाात 1 पवमुणणुण १०11०19 1 (०१० ९०५५-6, | 

य । रध । (मद उुनसामण । यतमम ॥ 

~ ~ 1 1 1 1 1 1 । 

1/3 11111 { 

द | (= 11111१५2 । स रसिरिरेवररि । ९८-२११1॥ 04 1०५--1 पथः | 

ध प्याज । -षयण्डयुानण्या धाना 11६४6 । 1१011101 धुर । सकत £ 

¢ -गयणभ्निनषि य हणा | फणः । धुः । तकित >| 

| --2 1५141022 । सभक्त रजा 

, ६ .- + 1 

0 अ 11 1 श 1 (सवव 1 

१ | पिर । ोुयुयुयुध-। ५५ ९४८४१ २११० ¢ 
भ 





2222222 





१ ययम्दन > ठ ) रपलुष्नण्ठु ५ 

१ 8 १ 331 
र । धात 1 = ॥ रयु कष 
[4 1 1 0 1 { 
1 धधयः । रणायाव्ताणागेा)1>0 | 1१०९।११।१५ 
11 3 8 1. 

२ ? = 3 पट ५९४४८ 

त < । + (जरर प 

% 





(22222 >> 


॥) 

| च ॥ ०१० २ । ०००१६०५५ + 
||, 
। 





1 1 ४ 11 1 19 १। 


| न पि व [हि 1 
क्ािननवाृलानुतदष्टुानुण्जणृषिणषट्याय 1 १६०५८९०१ । ११११०१०५ 
५ 0 । ०20०।११।1० 122 0 2४ 
(ययनभ ०21४ । "ण । यम 1 २६ 
न ॥ पिव । पषुणनाणरधट 

१ | द्योण । पषण 1 १ 
१ ५ । ७५५० । १2९५०८०० । ८१९९-० । 0४ 
१ 1.94 धथ. 1 ८०९०९१38 1 1 1 
81 पि ; 22 ॥ ॥ > 
012  न ९००४-० 1 102१141 22 

£| ५८८९८०५८ । ०1 2 ॥ १०१० | 


1५1४२९१२ ९४ु २१०11111 1०० प । 1९००९४०१ ०१1 14 । 6 । ५०१ 1 
(> 1}: 








>>> 


श । यानन धो 1 जं 
1 ४ ॥ (> 


- श ° छर ०-111-21) 1 पधा ष्टा 
४ 13 । ५ प" \ > ४ 


5 (1 ।। 3 1.8 ॥ ॥ ध 
फटे । (धाम ४५९० । षयम ३ । 1 
५ । 8 । ०९०९००४ ३२१ > 1 २४६1५ (००। 
थ| ॥ = 1 गा > 1 0०२४ 
| । «> । ध 1 0/2. थानमा 

1 धा ॥ सो साव 
२ 1 रण्षिषणुर श । [1 मा रे ॥ धधा ॥ लह 
। वा नि) 1 मः ॥ व क ए 5) 





् 
22 














९ 


2 । ०९८५२०६1 128 ०६ । ९८४००४62 ५23 । २ ५१४२२ 
क त 1 सु 
प नि 
92२६24६ । नन 1 | ॥ (1४ ९।४४ । ५२।.९्‌४ 
[कि = 1 1 र 78 1 वा 
> । ५ 1 (९०९१५११1 । २७।५५० । ४ 
नाध । ०००४०१४} धय ८५-००-49 
॥ ल क ५१८ ९९५। ९५९० 
र 1 + ॥ 111 ण्‌ ४ । उथु्युघयुष्याणन ॥ 29102000 
क, क, १7 त 
म 3 1.1 ता 
९८८५ 191०016 4 { ०८1१1101 11०0-1 (२5 । 4८2 | 
भध 0 1 ७१0१5 । १००५०25४. || 
= । ५५ 1 1 1 0 । 1०10०८९५ | 


"=== <= द -2--4 


>< 











यष्ट 1 11 > न कतनत पन्य्ष्ुषसनम 
चानधयाषयफषणिनभाधा क 2 । फण २ 
थाय एयाष्ययणेषणयनषठसयये >) पिय 
[नाभा । ण्धुनवाणठ्लमिषः 1 1पणषनष्ाधतयभिशया | £ { 
1 पणछाछनिष्णशभनयिषव--प | ले पानानि 
२९२1 ०१1४6 । व ९4४ 
} एएलानलनभः 1 1011० 91५०6113 । ~ १ 11 
1 गन ०) ॥ श्छ ०८ । ५२ 
पनि ०९11113 ॥ व स तातं | ‰ 2.) 
। पि 1 व 1 11००८ ८१६४६ । 11116 । = 
६ ९1111 ॥ ता नसा 1 ध 
व त + स 
४४९ 1 व 1 युष्या 
गिम । षु । थान । वि १ 


व न 











वन न्द््स्थ न्यः 











2 
1 चं 


1 क 1, 
या-क ॥ 1 षयिनत । 1१० 0 


1 ६१६) छ दै [जः 
111 11 11 1 12७९ धुधि) 2181452 ॥ ११1४ 
धयएयणथपाणतुकण्यमित 1 शयरयणययुणवानण--यु 2 1 1 ० 
श । षम्य । 1 ४७० । सि 
॥ 1 ४]1१्‌ लाय 1 १९०५५ ८८-८६-८6 
1 अ+ वा 
क सान विवा 
गि ध --1 । 1215 ॥ ॥ क 


०१०७०८५०) । ००५०० । यथि । प । रु 


वम ४ व 
शयु । धम । १००१५ 1 यः ५ 





= 





[कि ` 1 य य 
त 
पनारायण 1 ननान्श्थनााषनयः 1 गश 
०५2९० दुय । 1०11 । ०९81४ -- ४ 
1 > = ~= र ॥ पधाया ष्ठ । लन 
{=> 1 1नाषुक्ानरालाशर्यान्छत | काय 1 2119१ । ०५४४४ १ 
ए ४शि४=91412 । 1111१४२5 । 1१1 01/11 11 
= ५०1०1०09 । ॥ 3 11 4 क र 
थु 1 व्वयतयनि सु प 1 


(७०१७००५० त 
१ 1 धष ५ । वि 1 या 
2 ¢ १०५५१५० ५५४६ ॥ 1 :9 मधप । [~ ग्धम्यवधोषिनन य 


सत्य्त्ख्तस्त्स्त 





सन्यस 





गथ न्न्य च्य 
ष्ट 


एभ्य दपु 1 एधातागूायान४ 6 । 1 11011619 0 
१ मधयायु | पायु । न || 
‡ {२६ & {९ 1 (५६९६ २२५४ = ८ 

1८ । १२४५6५७६ 612 । 24410:0.5 ॥ = ॥ ॥२११।०८५४ | 
पुन धि 1० । ९२९०५ ~ || 
। २००२०९०० । ००८४०६९० । ००१०२१५० २०82 । ज नकत || 


> < 


त [कि - ~~ = अस स [ककलन (1/0 
२०-०५-३५ । ५ 1. | £ 
[वि 1 री ०५10 १८1०0. 111 ६4 | ॥ 


८44 


(7 

# षवि \ पनाएाण्णनाा सो । एसः वजत १ भमु प 1 पपनवमिध 

(नि > ¬ 1 कय समम \ पना 

¢ धुय ५४), ॥ [11 3 
६६ । : 


॥ 















(छ 
1 ।००-५७९६य५९००५६४४ (9 "८८ ८८ 4) । 111०112८ 1 1 12 ५614-1 ५ 
॥ २५1 । ०१५०१ ! 1 1०५ । य ॥ 
16211५1] 246 । २ 0०1 । ५०111१11. | र 
14 । ९८१०१ मू] ५1॥ 8 । 111५-1 ५1982 । 107८ | 
0.1 १ 11 1.1 
| 





धपधुनानिवध्यनिः । ००९ । 1 । १०८००. | 
वधिाय्मानुषाज । न -- ० 1 १1 ८ । ५ -2 |( 
शष्ध्यानन | ० --2 । 210५ ८ |॥ 
1१15} 12३०९1६६ ४ । ८1६०1१६१ ६०1४५ । ५५८४५८४ 15 । १८५५६134 |; 
1 ध । 0५०७८८०० । ६ | 





९०।०६५०४।०५७२(( । ¬ २५१॥ 
निति 0 
[सि ९२८0५५२० 11 | + 
ण ॥ 0 1 1 | 
नु ०-22१-38 1 २०८. 411 0006 4 ॥ ~ | ¢ 


~~~ = 





व 1 ॥ 
ध ाएाक्याप्-दयय 1 न्माानलाष्णिष्नञ््--16 ताण । ०5 ना 
पष्लपागामाः धुतपापम 1 16ुवनय्थाय 1 कनरणमलुोष 
(र 11 1  यना न 1 भु 
न णा ध ००१6 । 
पावा 1 ६४ ॥ 141५० २} 11५ ॥ ४५१ । कुया 
पवपुनथयागा- रान । गा 
(2 । पपदषणदणणणमूषियत>युधिशुण । 6 । ९०१०११०६ 8९ 
1112138 । २१०११11० ५621909 - ० (६ । १९०७० १०१८।॥५| 
ष्य धुप 013 । २1912 । ०1६ ४६ । करं । 
सयमय द्व्या 1 धि । १ (| 
। णिता 5 3 -10 241॥ धा वा ॥ 
ध ० । ५ ॥ (१८ । 1 । १५८४ ¢ ष 
निति ह 0 72 1 | > > + 
ध 


>>: 


दलन त्ख्य-् 











शन्स्ठन्यन्यज्यज्यनज्=ञ-=-=-उ=उ== 
स 


1 ० ॥४०।९१४ | 
००५४-2 । 122४1654]. 


=. 2 






3.11 ~ सा १४.६९ 
ध । ०९५० । २।०५७१४।१५/ 
"धु 1०१५4192 > वि 1 1 14116 ( 

॥ णथाकानुियानष्ट्सतणयञ ॥ 9९६२०96५ । 2114126. ॥ 
पूु्रमनूषणोषधिःुिः । गुः । 11.11 
--९य५द्-ध। यथन । व । | 
124१०२8६ । ०121298 । २०४६०।११ ० ४९) 1 ० ५4 -- | + 
5।४ । धुप ्ागनि । भू: । (८19101८ । (1. 
पपु 1 ० । । 
1010613 । ०११००1१० 019 ॥ 0 ~~ ५ ४, 
ह 11111 (1 1 1 रोः 1 
1619२1४ । २५०2 धुनय १२॥11111२145 1 1 2.0५ 1 
1212 1015-3 {22 1 112 1 ६ 
1 1९410०५१ २११० द १० -2 ॥ ००००५. ५५ 12.401 ॥ 








१ र व र ¢ 
॥ सन ्वव्य 1 शयया । तुल । पतु ॥ 
र -४2 


+ ५ र (1 ू 4 ¢ 
~ 1 7 1 आ तसि 
९६। सगा स ॥ । ५०९११ । ०५०२2 # 

¢ (ामुहणानानपनाे । एकुष्युषुष्नुषुषवयकम धषुभनु6--1 भा ४ 
त 1 "रि । 
क प ¢) | 


१ ० १ 0 
1 --ठ । वु । म्न 2478-0 .1 
1 
[> इह 1 1 आ 1 ता, ~ | 
1-1225| £ । :, \ 








४, ई ५ €; ५ स 
विण । ० । 1 ष्ण्यः 
॥ निं 1. । ग्ध्वधण्नुह ० । 62 
~< 1 ०5 । (र + अ 








र 
॥ 
+>; | ( 
८ 
& 
| 
| 
& 
् 
| 
| 
॥ 


1 


उ 


स~ --- ~ - -------~ 


ट्स 





=< 


[=-= 


००००५ त 1 यसाः पुय ॥ २५५५१] || 


म । 1४९६016 1 पधनागययोयमाधय- ५०५५ 1 नानु / ¢ 
पाल । पायनाय 1 धुधानचयणपनृसवत ॥ ॥ २७९५०६९. ८ । धद 
¦ यानवा । याचि । राः १५ --४ । 2१.212 ॥ २५ ॥ षि 
व ति 
ए 11 11 0 । 
४४०4 ॥ ॥ पथानः । प्ुयुभुधिनू 1 192११ | 
1 १५6 1 ५० ८५५१५५४ || 
॥ धान ५४४९० ००१०३१५०१०1०धध ॥ २०१५५०१२ ||| | 
(थिन । ०००५०१५ ध, ८०५०८४१११०?-- 12) 1 ५५५५८५४] 
१20 (नये 1 1 रपय । ०८.९० । ००६ ॥ 
(3 --{3 । + थः । 1 गुथः । 11: ६ ॥ 


गनि 








(०१०५१०१५. । १२१०1 प ४6 । २१११५०२० । यधा 
पि व 0 र त तित 
1. 1 1 111 अमि वि 1 न्त तसतं 

>)>;; ] = 


र १। 
नि 














( 
| 
| 
| 14 
८ £... (८ 
१. 
( 





॥ धि पि ॥ त त 1 ति £ 
पा । अननुमाय 1 गि नुषु- 2112 । नुधा ॥ 


५ 





(1-- । 1यु्धिनः । ०७४6 ननो2 1 एञुणधुयुनिानिः 
1111५५21 13८ ॥ ॥ 10 9--60 1 1 1 >९४>घ्‌ 
| धाधाथाहम ज । धानः 1०1) । ~ 1) 

धानि ॥ पा 1195 । 1११ ।०.९१९।५०११ ०८ । ॥ 
112 ०४५४६ । ५५९४ ०४८४ । २०९४९16 । ५००१००८ ॥: 1 2, 
2) > । ध्या ०४०।११९ ४१० 9---16128 2 । युनियन । ९ ।९1 
311 11 11 9 4. 1 
४ । -छधालयाण्डछष्ठ)> । 3 91 1 1 

५ 1५; £ 2 )| 








1 ०८६४ ५ 
| दान 11५3 ॥ = ॥ 10१०० नधे । १०० ।२० २९२५५४ 


(| 1.11 | वि क | 1 ०५९ ०1201016 ॥ 0४ (1 र 





व स्यत 





(> 


9 


स 


; १ वाना 1 साल \ मनएव 1 ४४ 

कि 1 1. र 

+= । गिन । (११६ 1 4) 
2 


=> 


< 


॥ ॥ > 111 1 - न 1 11 [त कक 
1 ७ । 41“ दाया, ॥ ९ कायु । ९० ।५।१९००१० 
७0 111 3।०0 ४४२ । 1011-9 न ५५१1०98 ॥ 11112001. 106 । करतल 
पान यया 5 ॥ वि 
पाणाः । पमनम ०४92-५ । स 1०५ 

पिव ॥ ष्ट्यष्टष्याषाूरिधन । (भुना प उ ५ । 
॥ 1 युः । पुरन 1 1 &> £ 


८ 
ट 
् 
(व 
= 
$ 
८ 
| 
( 
् 





(> ठ तः 
५ (६ 
॥ 
न 














1 । ९२1५ 0 त । [1 । ६०५५६) 
0 । 1१८ य० ०९०५-4 ०) ८९२९२१ । स | ॥ 
1९५५।००।६५, । त | 
१62 । व ५ थ 1 { र 





~ ( 
ध ्ाः (9) प १००००८८ 91४3 । 2 ॥ 09 ॥ 
ति 1 | 
विवि [व 0 ११७५०००५. ५०५९४ ॥ 
% ह १० । ००1 1 126 1 10 
¢ 4 4 4 - अ. ५4 


मव 
र 








| ११११११५६ 1 "५८ गभ \ ४२ द 11. 
यु 1 ना \ रटनमयभोनोनयानि 1 1००८४ 

1 णान्ता 1 पेखा 1 थञानणन्नयषिााभाष -- 1 १० 

¢ ए ध--; 9 । पान्न । रथुष्ल्चाष्णधपनलनातमषणः 
1 1 पप्यप्न्धयुुष्यगोानाणाः । णा ॥ ~ ~ 11 343. 1 
1 1 सोत न 

| 1 नु । ५०212 । 02) । २९००५६१६ 
| १०१०२१४८) । 6१२०1) 1 । पु | ९1 
| १|| 1185९०३1 य > । धनुषा 0४2 2 
१ ॥ बत 1 शुधि ।५१॥०> 6 । (७८०००५०० - 1 51 
थ 1 1 ३ । २८ 10) ६९६ । 1५ 1 ०५५५६ च ०1210091 2115 । 2२०२।०१।४४ 


1345 ॥ पिधा 5211019 | वि 





४ 


१ 1०32-५ 5144 । पुना ००१०५ , 


2 





& ॥ तेषायधुष्यानजधमूः व ससी ०९०८५०५५ धः || 


नव 





५ 
५ 


4 | 
) 1 2 धधि ४ ॥ >+ { 
[कि 1 प {` 
४ ॥ ॥ 111८ । ०१५०101 | र 
०२४५।५०।५४ 1 १५८२।०९५०१०१०९५1 | 22 1 १६५५४02 | > 
। १ 1 ० 1 ४९००1 1१९15122. | {` 
विति) ¢ 








(€ २1१1 ।४१०४- 1००२} । 11211041 
य 1 । ० । ¦ 
फ 1 - समसत ०५८०५१०६ । ११८०००११; ¢ 
। ५५१६।१०।1४ । 1५121021 8५ य- -112= । ९०५९५८५१ ५५॥४ ४ 
1 । ॥५१५ १५1१-० ९००१८००6]; । 1 £ 
1 -- ३2 । ९१९० ०३। ९६१ । 1 ॥ र ॥ 
[ति नाः २1४८८४११] | ५ 
2 दु पनुण्वषव- > 11211. 20] 2५५1. 0 । २1१० ४११ | ६, 
1 1 । 1 1०/९८ ०१10 1 202 । ४ | + 
(८२१५२०५१ ॥ 2२०१-1 ८०4 [1161111 ॥ 





२1 ए पान \ र ॥ पनसो) ॥ 
1. 1 गे श्लिष ॥ 1 +) 
4 ५५1२६ १२} 


प ८ 
सः = 








| 
| 
4 
{ 





¢ ५ 
। ०५.०८५।१५ ॥ 
1 1111-3 ए 1 १141 11 ५१५१.०६५६ ५ 





~ 


"व्व 


अन । षु । ९ । नि । ण " स 
1210१114 {= । २1 \ £ पव ५०५९2 
८4 = । (व । > ^ ॥ ५ | 
1६४६ (० ८1.2२६ ¢ ^ । ८७ 0 9 ॥॥ 





= 
नम 


< 


( 
(3 


1 





४ 
। 
ष्ट 
१ 
| 
& 
- 
( 
८ 
८ 
4 
| 
£ 
ष 
5 


वात । ७ १ 
| (०8१९११५8 (¢ । ध स 1 
221 ^.41 ५4 1 २०१०९112 (6.६ (दधि वव 1 २12]. 1 1 ~ ग्ण ध 

५ पाम 1 2० ~ ०१ ॥ ९१५४००५८ ॥ ०६ ौ 





व १५५ 1 ८0 | | 
| 
॥ 
¦ 


=-= 


>>> >> 


॥ राड नः ध ४ 

2 1 | 1 > 1 | शष्पा ००१९-1. 1 11४ 
एणम्‌ । (वषयप ॥ त व ा 
| ००१६ । 11" 2९1४ ।९॥1६ । वि 1 २२७४ 
0191515 1 त र) । छग धिना ०० । +€: नुगा: 1) 
~> 2 ~ पननम ४८४ ए 11" 1 पथणानननतोमृषयानम ०५ । ष 
पि । र ष्याणा धनिन) 1011५३७1 = ॥ 8१५५४ 
> 2५९} ८ ९१० १८९६५५६1 १५७७६४४ ९1४ 1 यरानुधनाधि 
1 1 1 
शध । काप्य 21११1 ॥ ॥ धनव 
१ || चन ॥ पश्यन । १६८२ । 2 


द 








१५५५ ष्पुिषप्ान० 1 दनुटः -धाषय 9 1 0 । 
| । यन्तः ानप्नयणगप्याननन्यण्डन्‌ । चुना छाम 


त-अ ~ 32 





1 पथा 0.1 १ 11 शानुषुणणुदे । पाणण 7. 





न्व 


(~ 


> >>> >>: 


| 


। "णरा \ 


एए याष । शुष्माय 1 पया 
- 1 धप्न्यणुण्न्ठन्य्यान्षएा ६ - = 1 । >. || 
॥ = ॥ 1५1112१० ०२१९०१५५ > ॥ ०९०५४ 

९१११९५९१ । १०००2011 19 --2 0>1० 2} ९> { ०९५८८५०५ 9४१५१५६ 
6 ८१००१८६ ०५१11 । ९०५७०१७७ २४००५२२६ । ४-3-1५ 
(य ॥ ॥ पिन । मुवि 1 6१ 
-- 1 10121५४1 ॥ न ध्‌ 11} शुच्य 
0५०७५६४ । नि 1 हुषा । कापा 
11.13 1 1 1 11 ने ॥ ध १ । 
1 21०21] ०।४।। ६ ९५००६१०५ ५२९० ४51५० । [1 1 (= 1 सतो 1४ ८ 

५५२ १८४५०४४६ ॥ ०१ ०2 । पि (८ 
[षि वि योजि ५।५।॥०४५७८२॥० | 4 
५ ॥ ५०८०४४५ । ८०० ८।०९--44०4 > 1 11) 








2 


#) 








४ 


1 


~ 


शे । ्वनमाशानार्ान्ु नष । यि 1 1 "श्छ | 
धवा । ण्याय 1 पभ्ल्पूननभणानुन-- 111 एट 1 
शन्गापूएवा्य्ञषाणि 1 एनच 1 य ४ 1 
१५००० । णाना 16०1161 61४५२२७ । एनान | 
10 1 11 य - अ न । 
1 पण्थकयान्ड्एाणलुनाभू । फषाणनूफानयुार । पाानुनमणनषः 1 10०० ॥ 
धणिषधन्णान्ट्- ह । थधन । १०१०५५०४ । ४ | 
पनसू । वययाछनाणटाि । धमन्य । प | 
- शन 1 मु डधचधापणु ०१ । ० ०2120१५४ | 
| । 1 ~ = पु भु हि | 
श्णाधलाव्यलानाणनान्ाभन) १२१९ ॥ पि 1 

य 1 2६४ ९५०१ ९००१०१०१३ } ध | 
ष्टे । वि क । ०1१५०42 

भ 1 नुनूषति 1 पटवन धम 


>> 


> य 





त 2 











द्ध्व =<> >> 2: 
न= 














> ऋ + ०५५ - प ५1 
क 1 
अ वि 


2 2 ~ 
प ^ ४. 


=> 


>> >>> >< >>> 





=> न , 18 काना 121० 
2००५८ ति वु 
1215 1 ॥ कधि 11; ~ ०७५४ 
। न न 1 1141. ५१०१८ 
व । 2५०1१ ० ।०० ब । पु ४|०५५७१॥ ४ 
भग्ट्ये"--८ । ११०१०००० ०४४ १००2।१९।४४ । बृष१्य१्द्‌/ 
1१1011१0 ९९8 ॥ ०1 । ५००४०५1 । ९०५०।०४।७1 । ॥6 ४६1४ 


41 | ुाष्यानुन 0 । 12219161 नटय०-- ०१०001०1 । ५९०४४ 
{४००६५112 | ०१९01906 । ०1 -21०००| । 1५५0 
य ५411 । 11 । १९०८५१९ 
4२52 । मुधा । ०५8 24५ । 0111 
०८१५ । गान ण्यएष्ए- 1 । णन । ०२२ 
- ५ । 1 णाव रिद । गातिषटणनमोा्यरनिथः | णु 


1 


| 
| 


1. 1 1 ` वि 1 


॥ 





॥ 1 ~ द 1 यु ४ 2५०1०42 ६ 
# पवदयम णु । भिर रुष्यत्येव | ॥१9 (५०20००४ 
९125 








+ पन ८} 11} ८4 सः १ 
५ - 11111 ०४.५१ । ५1००2 ५1०५1 य्‌) । 4 । 7 
% पालना नाण । 1111916 1 01 


ध ५०02-1 1० । ५०1 धा ५०९५१ 

म र मजि 
५ ध 1 पव ६९५ 
(1 वि ग 0 ~: 








( 
टू 
ध 4 
1 ट 
> 





ल - 


'धथ्मषभनणाषषछत । `षः गानाीधान्नान6 | णन०ामिपावान्याथनन-- 111५५ 
>= । धथन्यनन्ननयाणष्ययानणिकमििषष्योषषुषकुध-- 
1211 ==> ॥ ॥ 20111116 1 १1१0-१) ॥ पभ 
1 1 1 म से कं 


1४1 । 21०१1०१४ ग । 90५.) 


निन 1 नध ००1०।८२।९1 । # 1.11. | 
1४1290९ । -215०1१ 9 । ०४8 ॥ ० ९।०।०।२०५॥ ५ । ।६।६॥४ 
1.1 क्ति १०५१०९०१ 
141८ । ७००1०४४६ । पुष्य प-- 9 1011 । ६ 
1०1] । 1००९1५03 ॥ ०1४१०1०8 0० । 1 ~ 
(स  ५।1 । धुनि १३ । पवणन पथ- 2 
12212 । पय | पपु ०५01-१ | १००1०114 
गनि । ४01०९118 ॥ ५००10०४२ । 9 >] ~~~ म 
द । ए वयानयोय य-म 1 0 1 


१ 


¢ 
६ 
४ 
१ 
१ 


(९ 


थन 


(१ 


॥) 


= 





~व 








४ 
॥ १६6 1 ० ६ ॥ 21८२०९८० ६ 5 | ९ 
‰ 1 क ५५०२५५५२ ५ || 
1 र < [2 र ५ 
1 ध । भ क ॥ 
४ ॥ सवन । ००६००४५. ०४105 ८८ । थव ११०१०१११ 
| ४6 1 (नारि । ) कः ८-८००-५० २५२५२, ६ 
¢ त 9 7 २५२६४ | {| 
०९०५२९०२ । २८००५००१ ६२५०2१४२ न १ ५०९८६ | + 
, ८1 । वा मकल ४ । ९००११०२६ >226= | 
© 1 ४६५०-५ {९-५.-8 भवोपि कक एकारः 1४2१2 1 ८1५८2५1 | 
१ १ ५०००-० धयु ६ स 
1 शयावा 01 ३५ 
¢ 11०21१०2 ५।।/5 ५ । १८०५।२५।५4. | | 
1 ॥ 26५9-1 1101०1५५ षि पतप > ५ 
शि ५ (५ । भ १य2२ य 8 ८५६११ | 
ध १८२१२८१५ ९०११५९१६ 3131-1 ] 121212152112- | ॥ त 
(९८०५२ । 1 स 1 1 
| = । गयान्‌ । ४ २५2 । ०५१९५२ | || 
4 य ५ यण । नुपू । श 1 1 1 


॥ 


४६ 





॥ 


| नधग दाप्याः । नु । 2०४०१५४ ( 
त :} : 3 ९ 


त पाानाना५००० 21 भयु । य ॥1१९०५४ ॥ 
व 7 0 1 
। 1 ०५०००२५४ । 1 1 1 | 1 
एन । गि नणणनुाल । गलुषछण्णानश्येवएटछ । पप्युषध्यठः | 
एय 1 4 ४जयुधणुहलयाुषथिश्छुट णनि | 


[न 





¢| 0) व 1 
1 | 1 ० ० ००० (| 


॥ धपडयशषणियनयान्धषाष्युथपनुवनाय ० पद 
॥ त ह ॥ 


५ 


४ {६ ६. 





2 


(>>> >ॐ 





+ ५६२५ && ( 
पुय । शक ४ एय७।१०)१७।अु 19 । प १०२०२। 1५14 

ॐ । = 1 ५५ भि 
13, 1341 ०९ 6४४ भु ४ । क) 
म ना श 
८ वुधा पुथ + प + क ध्न्यः 
००४ । ९०1४-1 ०००५489 1 २९९९ । 1 
0०० । ०११५०८५० । २५९००२२५ ०॥५५०१८२ > । ८००८५०६१ ।०८९ ६ --1 
न 1 1 नान । नषि । 1000 ाध्यषूणाण-- ४ 





1 


यवय ०) । 94५. । एध । एमि 


मोष । ह्नि णिानि- 81०1५} । नयम 
1 [धु दध ५०] । 1०0०1८00 1०५५१} । ९।-७।०।॥]४ 
19 । पवथ ए -- ५12 । १५५५८ च 
1-१21-11 ००11 | 1141. (0812811219-- 


भावाय 1 निुनयुथान-- य धधा 
1 
(1 

धल याध) ०।। ५५१1५९1६ 
-गलजगा ननलध1 1 1ु । ६० ८ 1 १७११०१०० १0 
11 १10 । 0१09५21 धु (०९६6-1 


गन्थस्य सज्ज क्य 


1 व + 1 1 1 1. 
२५५९६०२ । 0०07००22 । दयाष्वनमधणा > । (वनुष्यत 
॥ शि 1 1 
1 या । श 1 ४ 
८५९ ॥ 1141111० ए 1५१1०५०9 । 12१0००१० 1११ । ~~ 01132) 
0 1 7 ना 1 1 ब 11 














+ 


वधो । धयकष) ॥ (1 । । 1०१६ द्ो 9 || 


ध 1 धु १1५1 21८००९01 । ५८ । २५४ । ह || 


न ननन नः 





2 
: #२2 ५ 
(4 र र 








>< 








[६ 


२ २९ । ००५ ॥ . 
|| ९४--1 1 ०५०८०८६५ 1 शिषु्शणावुननाना न --प1८ | १२०५० 
॥|॥ 1 ता 1 17 क 
४ ण्ट । धधया धित ण 1 पणुधानयेषदन्थवषयके ०-६८-७ 
ध । पु ध्ये । ककु नतन म । (४६ 
1& ॥ ।! ॥ { 





1 रा शु ४ 

[13.11 मर 1 पु 1 शु 

व (न 1 ताता लक 9 
3} 








2 
2 & 








~ -- 
९ 3 





(०181-2 1४6५1 





= | ;४ १६11४; 
१, प 1 1००१२२१५ । १५५2८ 
1 त 2४2४1511 | २।,१६।४ | /; 
ष्य 1 ५1] 16 गि 9-21-०6 ८७०९० ।८६ व 
0 1 1 ति 1 ~ 1 ~ त ननततली रद हमं 


~~ 12 15. | £ (४ ॥ 
माः 1 | 
1 1 11 ॥ 
1 


22 >>> >> >~ ~ ~ 








5 
। 
५ 
नखस्य 


1८: 2।>$> ॥ व वा ॥ कषाव्धयानाणपुनः 
11.11 त 1 व जे पारनुयभनुषधानणुिानणानयु ॥ 118 
1 पानि ामा--२2 । २२९०४ । अन्न । ०५०४1 । 2४ 
111 र 10 111४1810 ॥ वि 1 1 त 
[ति क 1 


22 . 








2 ~- 


। 
त ५ ७1119 2101 सनि 1. 1 1 ९८७०५०५ 1.) | 
व १. 
(॥ ५ 11 त 1 | 
॥ व 1 ॥ 
८९१४ । (थ  फूषण्णुनुषणनुपयार ४1 1 १९४ निम 
पण 1 सुनारिया । पून | २०.५५.०४४ ॥ 
। ५४५४ पि १०८ ध 1 द ( ८०५५०१११ ० न # 
२ 1 ॥ २५८५५१४ | { 
२१२४।०१।०४ । वदास स्टुधाण्मृयध्मययु । ५ 1 थक ह 1 मथनुयुधुध | 
५०८०-5 ०५९२८ 1 11५८००११ = ॥ १ | 











<: 1 
4 { 4 
9 £ 
| ८ 
॥ -~ 
"(४ £ 1 ¬, ८८ वट 
| + ‰ 
न> 














। ए पायस निधि ०० ^ ॥ 
न २६७ 9 वि का ॥ 
ट । -कषवुषोधान्युधनकष 1 पनननवयिषयुदम-- त यणयाणयनन ॥ 


| 

य्‌ 

६ 

\ ८१ 
६ (1 ए 

ष 

(ध 

। 

् 

॥ 

< 

६ 





। व ५९।2 । ६६५४ | 
|} (1 क 1 ५८15-1 1२५6१५४ ५ | 








द: 
( 
(५ 
[ 
£ 
1 
; 
[त 
ध 
(1 
(1 (४; 
( 
4 
॥ 





2 3 2-32-2 








2 





१ 
य्‌ । ए । एवा 2416 1 य ०४५६.०० (61६1५ ॥ 
ह 3 2 त 7 | व ॥ 
1 कत 1120 गय 
एनान । पुषिन | 12१ ०५२ 6 





"ण्ठ पव्भिषवयनकए 1 पन 1 पणाय 1 एजे १ 
1 
> = ॥ > 


॥ ॥ 1. 
५ ४४ । पुण स 6 4 

| 

४ प पपतम नोधा पमः । शुष्नुकमटछः छणवुष्यष्यो र । पध ष एादाणुजपा२ | सिति 


पथ 2 





[1 ~ 
२४५५९ । 44. ५ , 

न | 
1 पनम ४) ॥ 
1 वय । [६ । म७ब । नः । धन । ८ । १५४ । 0 ॥ 
ध्ववलिानो9--12 00२५6 । पनुषु्कषिनानुरी र । ९1०12195 । ०५२१५८५ ॥ 
ग 1 प 1 द 1 ५ 

वय । 1 ध 1 ॥ 
६५६ । १०२७।५०।५० ८ । व 1 3 1) ~ ~, मातल 
~ 5५ 1 ५ । गोषु रेषो) ४ ॥ 11 1 0 कः ¢ 
२५५०४५६} । 11 11. 1 1, य 1 हणनम्‌ | 
य | ति 1 11 ॥ वि | ॥५1}0 द # 
०४०1१ 6ुः-8{ । गवया । प 1 र 4 त 1 
०० ०५।००७नद्‌ 1 युव । ५४००६ | 





थाम 1 न ॥ ` ाणोनोव्यापन्ललुपा 1 "ननि ५ 

धि 1 पथण्ाष्णधाध्धष्णछीष 1 पणवा पि । 

1 हि 1 1) ¢ 

पनाण्स्नणष-य- = 1 ष्ण्यः । शश्व । दण्णिखोः । यञ १०५६१ 1 ५ प 
विका 11 वि त 

|| पट 1 पवानृतालणा 6 । कम ।२९२।५०ह द । ॥ 1.1, 0 ~ 


~~ 
( 
् 
| 
| । | [अ र | 
१4 
४ 
| 
~ | 











६ 

0 ति षि युन 1 कुटिणणुषुषथयायचमृप । २५५६००।१॥ ०१ 
१९५०२1१७ | ५०९६।1४।१1 1१1१२ । ५१० २।०२४५॥।५ {२५1१ 

। (ष्णि । (५५ 1 ००९४१०1 । ०४ 
४७1 । ००४५०८1६ । १० । ० ८०९५०००४१२ १५८ । 1 ॥\ 
(०५0०0०४१ । ९६०१६ ०२७० । (धा 218 1 रामं [१ 
५०२१०१२ । ४ (९०० ॥ ०. । 6०.९८ ६ 
र ५ क गुध 1 {नधन | 











५ 
। 2१८6 द 1 चु 1 > 
॥ 1 शत 1 1 7 1 1 11 1 । 


(० 








[हि क वि 1, 1 प 
1, ति 1 त १ ति 1 1 
श ॥ पथयण्मिूल्छलणुलयाः ॥ फःुेतूणन्भ०-- ४० 

॥ वव्ययानन्‌ा१-149219115 । ९०२४४ > 
६ धश । गणु । ध - = 1 6०८८ 
¶ (पणाः 1 शाव । धु ००) ०।४ ८ 
१ 1 ०७-१०-54 1 [दिनमान । पीपभाणान 
१ (लव्य । (णोन इलियट । सानननूतुषधण्युण्ु ०० ---1 
१ २ ॥ ॥ 1 पधमन । एवधुष्नढुष्न्योनुणध । "नि 
8 1 ।धु 8 । ०1०111४ 0219५ । गणापानधनाणुुाः । (यमि 
{ |, 11 ~ | ~ 1 0 1 4 = 1 1 | 1५५6122 
(लन । मधि णि ल ॥ वणिम । &ॐ 





॥ ०1 
वव क 9 > 1 
ध ०९४२ ॥ वावान 1118 ॥ > प 1 २ ६५।०४।४५} 
सा [ति 1 त त 
४ । लान 1 (एेवाणणलुहवथयाधयषोचाः | कुष्य; । ४ 
धुवो । धननथसयु्य्युम २ 6--प11) 1) । रोशाशुषपाटाप्ष्तयोपलनुगार । २ 
धु > । णपु । (धो 2११ः 
1८-५11 दु । धि । पनया िपाध 8 1 [( 
कि त 1 
1  । २१०९५ । १७७०।०२।५1 । २11४ 
४ ॥\॥ पथानमााणभाषववायना 6४ । इयन्ति 1 टा 
क (कथा । ०००९1००2 26 1 यणा ॥ 1००191५. 
॥ = ति 1 11 व वी कारकं 
॥ ध ० 1 शुष्यन्त । 
1211 धि कि २२१०२} । ००1८५ 91 











(य ~ 32 


४ °) "11100 (1.3 3 | ~ (1:19 122 लि । 
ध गाद ४ 12४१४६।९६)६ 
७।।४८ 2. ॥ ६ 
। 
ध । ४५४४ 


॥ 41. 1४०0: >~ = ४ २५ । शः पि २ १४२०० । १६६०५०६० । 
॥ 61 ए कर त ध । पतय 
४ भ 4 ए ५८३ । ५९८४ 
| 11 क स वश 4 
४ ५ क £ 
\ ५ 0 > 9 । ५ 
॥ वपः ५८ । पुय ००२०।० (० प 
|: दका ण । ०४ कि न ५ धष 
¶ ५५ । पः । स मनक ह 
स पि 10 /--; 222 । ५ द 
र "ग सन ध 
| ५ 2० ५य्‌ । "4. 
त 1 7 


५ पुनटष्यध 1 ध 
पावय | ॥ 
रे । थः 
11 | 


भ 
2/5 
द 
ट 24 








र्ध => 





(णे | उतोाणयुन (द्यु (यायान दे । शषा | 
(एटणाालाा्भिधुषएणानवुणान विन 1 २ ||| 
1 कालिनी कती 

॥ 9 1 ८१६ सा १ृध ०146 । १०९१५ 6101०111 ३1 --।५११०१५० > । ९९ (§ 
लि ॥ त तपि दतत । ०१2 । ने | 
शयानान ० ॥ ० 1 २०६०५५५०५.६ 
गुथ । धष्यि 112 ॥ (०००४० । २६९१।४५।५० ||| 
¢ 1 चः य 1 ५५ £ || 


द -5- 





1 

॥ 
क 1 

| 
1011 


[)] + >= + ॥ । ५, ॥ ॥ 
# पयण, 1 पवमन 1 ५५६ | 
[वि ८ ५ < ५९ 
॥ नि 0 ॥ एनानि । भुना ॥ 


त ८0५००५2 । 
1801-1 11102 । ~ § पन । २४ ॥ . 
[11 ~ +~ ् ४५ न षाध ) 





9) थ क ॥ 





क 1 षने ५ 

४ । ४ ५1. म 
४ यातु ह व क 
) शधिः । 6 धाणयान्-धपनप्धहयि । धतु ०५००७ 

॥्‌ 1 श 

ए । ६०५1111१ 1५911५० ५०५१०2१ २६६६१०५२) | ॥2> \ 
नली + वो अमी 1. 
न । ॥ (1248-1 ० । ९४५८-2 ॥ ०१2१४ 

४,--९) । धुना । ०४०0-१ ९।००७५४६ ? 

] वान 1 १००९०४७६ । ९००२।०१।५० । ०७४ ¢ 





(व श म । २0 | 
च ॥ 1 --4 । १११९४९५ । २९५७७५५ | 
शमः । सधुहयुनियनुधटमाषयुक- | ।थमुमीु वा । 11५ 
11 । ००४८९५०७ ०५०३य १८२ । रि शु निया ० । 


॥ 


7) 











५ 








. 14 । धद ५०९५००००. 0.४ ५ ५ 
॥ व्यि ााशययधणः थणे य्‌ । नधः । गव 
णक के -ानापयुष्यः स्पयुष्यान्ननापयेषृषलः सनुषा । वथु 
17१. वि. 1 1 । 1 क ~) 
6 1 लुक्‌) ८९06 । धिच भाया । पराच । 2 
। © । (धः । यन्‌ । म । हषण । पए 1 हणः ४ ॥ शय । शये 2 । 8 
{= । [एधः (2) । 66 । 6८ । शण । टय । "(थ । मलः । हव्यः । ८4812 
। श ४ । एयर 1 पए । एषठ । वषभ ४ । छ । थ 1 0८ ‰ 1 (:2 । ४५०० 
1 चया २४ । नी पययुभिय ए सथ ४ । वो शि णु 1 ० ‰०। 58 
॥ (पूत 1: 1 धू । यधप 1 यः 


॥\ 
[8 


(>>> 


गष 1 णान नकन 1 ह 1 हु ००४५४ 
गुन । पलानि । श, 
श धणनाछधनुमिाधु |  । ४ 4 

(सहत ॥ नधा 4 त ॥ 1 पुषणे । प 


गप्गुश्शस्‌त्ानाधषठः । पणानमयषयाष्फः 1 विव 1 ६९ [~ 1 
। गधष्वा । गन्धछुीनलानलेषल पानाय । 

ऋ 1148, ~ त ष. > 1 

८५ 

9 

ध 


य 


¢ (५५४ 1 षय) वाणाय । (दा नय्नदण्यएणचण् 

४ ००६०-6 1 (००12 । वि] 
४ 6 । णिवे णारा या-- 1 141} 

\ (क 1 

धान ० । दयु न येषय४ । १५०९५ 

7 0 1 1 1 त 


क; । ध ४ 
¢ नान । पनाय वकययुषधधनुु । 
त आ कषु । कनवयर । 4० । ०५०५ 
१ वध्य 1 नणाुवटषमणाणण शण । धनल 


4) 


| ५. 


= 


॥ 
ह 
= र~ >= 





| 





य कयम पान ््ठुएणानाण्ठनयुण 1 ०६१०५०६ पवय १,५५५.२ £ 
¢ वि द = ध: ० 
2 व ाातायमवषलुुषवानध१ 
-- < । लते । भणण ाः-2 1 युय | 
५ 1 11. | गु ०९१०१५1६ 8. ° { 
॥ ॥ १०५८०१०3 । ६९२२४ 
॥ न शश 1 
०१२10 ०॥1 न तगह ० ००16} । ठे नभो ००1७6 ०९।०१२०।०।१०१९ ० ०1४५ ० ०।।४३।१ 
(थमि पय ३ ०६५ ०८ गूः कगापदि०कदिनाठि ०2४ ००५७214 | 
{681९ > । शु गद गा ० णाः ० ०५ ०९५९४ ०।८ 11 ०41191४१ | 
"त 2 त त) ` श ` त ल 111 | 
॥ ०७५०।००।०९ = गट ०8 गद ग ०६ नद 
। क ति ` वि त 2 1 त । 
21 3 = 1 1 | 


भि 


नथ 


९ 





। पषयुन-पग्मव्याष्> । छेष्युयमग्ष्यणेषानुष्यानधानययतादयण्याण्षकमो ०५२१६} # 

1 पव ॥ पधणयूम०।१५०१-॥द । फु ५०५४ । १०१८०१७ ।५५।८१२२-6 

१ 1 नामनु पका (युधि || 
५ 





1 

॥ 
| 
| 
| 











१ 1९५1 [1 1 मधय 1 य्‌ा 
(व =, क 
8 पुषता 1 ध न । थि थ दधीत 1 येः 
\| प 1 1८ । 2845 (१०... 2 8 
। वृष्ण द । गु ४) । धुषा 1 पि षि ० १ 1५015 
)| गणय पण्यार वक्र । ुहनुलालनिषयतवुम । (वक पुण्य { ९०५०५४६ २ 9 


) ४ 
शाध्डेषिन्युधि)ा> । णान । एण्य 1 पथु) ॥ 
1 ०९९० य ९०८५ ८०९०.७५६५५४ 1 ध विवा ॥ 


1 1 ०९२८।१५।०६ । 1०९१२ | ९०५८५४४} यन ४ 
(विषयाः । शोथा 11०००६५६ 1 ॥ ०(५०४८८ | ‰ 
0० 1 1 -- 1 3 । 1 | 
क पवषननानििन्ूणिषएष््यत 1 पवना ५618-4 । ¢ 
9 1१ ५. ॥ ४२ 





[ह (4 
॥ 1 
४ प त धु ग 1 म 6 ट 
॥ पधे डर प्न पुतः । 9 0 
ष । पुषा कान, | + 
५ 4 । कलर ननं 1 | 1 न 
मु ४ 188 ` त ~ 2 
(1 । ००१०५ धनधु 
ध पणमद ०७५५७ । २५५८४।००५०५७्‌०५६०५०५ दनि 1 
{ = = € ॥ तहे 
॥) 0 ५ ५०१०911१ 11 
^ ५ 
४ धय । गा ५ो0 | । ५९४ 1016।१०।१0. 
पसरः । कमानणाुषपायनाणषुल । पषयानथावतपष । 1 
% 7] ~~ (हि षष--> 
४ (तावक शलापु | ००५००1०१ १4१५ । 1 
१ ८५१०४ । दाना); 1 १०९१०१०० 25 ॥ ~ 
$ (एभुषालानतन । | णाक माणिम व 


न = 





= 


( 
८ 


4 
१ 
॥ 
भधेये 
1 श ए १५५६० । ०।०१४५८०० ९१११४ | ¶ 
षध 1 रः २९५ { % 
् ~ 1 ५०५५०५८ | 
। ४४ धि ४८| ‰ 
1 ५ ञः । $ ध | ‰ 
४ --९। २९० 
। ०५.१११ ॥ ५९ |! 
¡1 & ५ = । = 1 । 1० | प 
` ९५।५९॥६-- + ०५२4 ०112115 | ॥ ० --द५५ ४ 
251; पमकयण्यरनटे्चिष्ाना गष्नपलु्यश्च चु । प । धान 
$) 














1 यायषवानपमणष ००४५२ 1 ससत तत गि 
वो र ; 
4; 
{२ 





[८२ 


५८११८१५२ न । व ब रव मतं | 
= < ए 11.111. 170 २ । ल 
218 धथष््यचायषणुष्छगणणिभूराभि५ । 1०1८1१९५; 022 £ ॥ 
पध ६।४४ [क 1, > 1 १ प । 1 
क 81 1 11 1 9 1 1 17) 
पचध | विणि थ ५५० 
॥ ~ ~ 2 1 1 अ. 
। 1. 38। 1 14|॥02]1# ॥ त मात नानः त 











22 - 





क 1 
1 27 1 ¢ 
न भ रेः ति मा स | 0 
¢ लतया । धनु । ९ --4 1 ००९१ 
¢ (धटाः 1 2षव्यगान्म्षणणूुः । धाभ । णमा 1 फुः 
{4 शानूषणानयान्भभू्‌दि । पिन । शा४9 नाय । शुश्रोथ |/९ 
¶ लव । (धवि 1 वके । । ष --४य/ 
1 षले । धधणनटधयषययननाधणा परभा -2। ६४ 
¶ ५०८६५४० । एरिना ॥ सुप्‌ । ००1१० 
¶ ५००४-0 ५११४८ । 0-2-01 । पध ०१५९।११।०६ ॥ 
¶ ०८२५२०५ । 1 1 1 1 
४ 11 1 111 1 २ सार || 
४ (121 । १०००100: 1२45 (निपुन । ५।००११ ०९२] ॥ 
धयन्‌ । पनषलाकियाषवये(० १8 --192 । [द स कसर | 
2 धिमुषण्मुषयणयिष्नछ । । यष्टु यो०2 । नृय | 














1 


(1 
[८ 2-2-2८ 











व्युष्टः । थि । पुनि ९।११५1 
|| २४१ । पः १।०९८११ ९०५६द४०-- (२५९ । धिषण 
(तुय।०१८०।०१ १1 । 2110० । (९९०६1 ५ --> नाता व || 
(५ । धधा । 1५५5 ॥ ॥ ९२१1५6४४ 
1 (9५66०1५ (-- क ग ०१००४४४ ~ पद ॥ २५ 
॥ 1. 51 १1१२०१५० ५1५२४ । लाभि 
अ= ॥ १८००००४६ । वयम । मः 
भवनु । एषणम्‌ । 2० ॥ 2 
॥ ता 1 (अ 1 11 

॥ 2१२०।५2।५० 


1 ६८६५६९३ । । 11 11 ---  १।२२१०१२} | ए ~ 


५०९ । 0) ध ४ -- ए । ५०००८ 











२०६८५०० 1 । चु । शुन ५० ०५65 6 । यय्‌ 1 ५ ॥ 


पताम दुय । ५१.५५ । 4. । ५४ 


॥। 
५९२०७ = रुषः शः 
१. | 
12|| 


१ भ ८ द 
| सि त तथ 1 11 
% (त ध ४ सा < 1 ~ 

१ णी र 1५ ॥॥-५ >५१1५ 1५16 
५ वल ध । ५९४०२१6०. 66 
। पि व > 1 = 1 म 0 ५ 
पणि धवणनधुवलयुण्छन०५।५५० ०५०५४ 1 

ए 1 (धाण्ध।०९००।७५५०५।ण्धि ८१०१०1५६ 

श 4. 


। ति 1 
यकर म ध 1 य 1 | 
ण 1 ५५००४ । ५1५19 ५ 


नव्य 








६ धट । ॥ ४० शः च छ 

॥ ५ 1कनयुषटाशषणरं । ११1११५1 1४10 11 ५ 01 । तः व 1 | 

16०} 21 1} 1 9 (1 

१ ००५।० `। २२२२५५०५ 6 । ०. ७ 2 

॥ (वा 2 । )0141)1 स 9 
१ ०182-1); । 1008 1 1 


‡ ९ 
॥ ०4 0 ४. ०५५५४ । | 
4 स क 1 क 1111 








| 


|: ०५५२१५2 । २०६१४, णाः । 1 ५४ 1 21.11६ |" 
॥ भवन्-प्याग्टमुर्यधत 1 ापरण्ड्यनुय | 1 

16 ॥ 01411112 । ८९९०।१५।०१ ०८ । ००2 । ५४ |] 
मु ॥ ष्ुष्ुषय  गणतावणना । ८ ¢ 

| प । ००५६111४ । 116५८1५1 ९६४ । १०९७९५५५. 1 ५*|५४ "(५ ५ 
01. ५८९५८०५९ । ५।०।५५८५५.॥६२ | ॥ 

1 धु । ००६५६ । 0. । 1२५ ॥ ॥ 


५ [व (म अ वों (ऋ, ~ 1, 
का 1 0 नः 
(र ८५५७५; ० व ॥ 
21229 ५००९।0१।४२ ०६ ध तलका 6.५ 
थ ५भ्दषयु 1 ५ । ५ 
¢ ५५४ 1 1 
नि नि 
॥ 1०९६९७४ नो नपा लातत 
॥ (लाष्युशधान्नन्ध 9 । १५६१४ 0 1 
।) ल ॥ ५ ध्युय्थ 
१ ५ -ालागजन््युधलुष्यषजान्यणयछ । प्ण ४ ॐ 
तिः ५ ४ ¢ 1 शु 1५१४ 
¢ ९५ ति त (व 
४ ध 1 ग््य्यषपुगनन्यमपूषएषय ०६ । कम १११०६५५४ ७ 
& “ॐ । पि 


व 





+ 0 [र 


२ 


॥ "12 1 21 
तो कि 1 1 0 1 7 


1 = 6 । युष । लिव 

411. 1111 वन म श 
४ । (मूदार शयु । ६०७५ 1 1 3 
¶ --> । १९०९००८६) । +> ९६० कु । ५६१०1 ९ ४०५ 
४ (ष्च 11 11 द । = । ४०१५ भु 





(ज 2 =-= 








नल्व ॐ 


गुगवा ति, श 1 १ यु 
पि । गण्या । पध्ये । धह. 1 व 0 
1 पुलिन योध्लषनमध । पदाचा ३.४ 1 यमाम०।६। 


1 + ध 2१1०।८४।१६ ९८ ॥ [1 1 1 1 । 1५ 
1०१112९9} 1५10॥ । ८०५१०९१४. । धन्धा 92 । २४ 
१०१५०६५९) ७०1७।1०।५1 1 ता 1 ५ 
पिणत ॥ 1 

ति 1 वकवत एकमत 
21101111 । 7 1 ल ए.) ४ |] 








` दानयियाकयष ल - 6 1 1४ ॥ 10४० 

निन ०11 । 0 | धप 
= न मोहि व क व > 1 
। धष । धु ह १०1 । २०५ 
1 11 111 7 त 111 1 
9 ~ 1. 
। (ृषषधव । ५1९112८0 1 
1 धष ॥ ११० -  । १।० ९ > 
। 1धिनाना्ुषनालाननि | रचणिणिलानय 2 | 11101168 । 12 


(~ 
= 


| 
ष 
ननन्द >= + 








1 1 ॥ ॥ दध युधा । 
पपन । :ि11)4111४;21211 0 सयम -- शिषः ॥ पणाया । 2४ 
11 प ु-11 १९1\ 2४2 ॥ शधुवागयालनानान्पटुधषजगान ४६ 
1 प । ध 1००६।१6।१० 101०111 । ५० ुयुभप्‌य२त 
‰।२९8> 1 ५०1२।१२।५५) । 12०1३ ५ । ६1 या] 
(१०11५16 । (९1०५।०५।9० । (५१९।११।५२।१६ 
{1 । ०० । (९४०६००१९ । ९०६१४९०८ । ^ 
९१०८ दुन6निा--1110121ह6 कय सते ॥ ॥ ५०10 १०५० । ११9 
९००0 । धाभि 1112०10 । धि । शु 
1111५०५४ | ००20।०1।०1 5282-3 
11 1 त 1 रक) र 
1 धनु 1 गाधा ॥ 0 
1५८2१५९२ ०६५५१५६४ । [१1 क ल ॥ क रवतत 
पपु । ९1 ्धाषडान्भ्यप । णणनयष्वरधन । शवा 


[न 


1 





८ 
॥ त वृतम 
न 3 ४४7 ५१ 
\ (वुः । पत । न 
। य (त व 
% २।५७५७ 9 4 ॥ ण ।2॥४.४ पे । 21४ 
( ५९ ११४०००१५ दध्या, ४००१०।९य्‌ कः | ५४० 1११९५५४ ४ 
¢ ,०९।०४६॥ < । । टि ‡ 1, ॥ | ‡ (९००१०६२४ 2५ 
। ॥ ॥०।२।-।6:1 ८२815 ° षयुः 221111६ । 1 7) ती 9) १०६५० 
+ = । भ (न धु ००,०9१५९२५ ््ध-- एः 
>> )> १8। ॥ 1115-2 ~ ॥ वि ९५/०१ 
५ 1० ~ट # पुू--धिट्ष्ण ०१०५ निमेः 1 ९०५०।१६ ॥ 19१1 
) ६1131912 ॥ ४२५६।६९।५1 ५ 1 कथि ॐ । ;५=८= 1 पद ॥ १५५ ४६ 
४ । श ॥ २५०२६००।०।७६१ २४ = २१५५९. ति द 1 1 धरु 
¢ 1 ५८०031१ 1 धो । ॥ पाः ध्‌)" 
४. १ ] २21०० दध २१८०१०५९ `] ०१० । २००५० ०५५१०९० 
२४ । (२१९।१-४. ९०००४ १ ४५] दुगतुधिस ५५२४ 
1 + प, व 
31 -.1 ् ८००५१०२४ &४।८॥६ ॥ नत 
ध । ८६1 भ ९। २।०।५०५०१०। ६०० ४/1 
त ५ । ९०९५०१०१ ध 
१८४२ | ननधपाणवि २ 
| 


८ 








(त 
= 





जारजः 1 ४ | ६ 
॥ शष 3 1 प 

ध । थव्या । -थवामूाधमयुयः | रं ॥१ 
४ ध । ०६१४1 ०७0 धुण 1 धनू ८ 
१ @वष्धिषटाः । १०५९८५० । २५५९०८०य८॥८ । ५०८०९५१. ९।०।०य१।१६।८। "छुट | ४ 


1 1९१००१1१ ५ । ०१९७१) । या 11112146 । ष्ये ६ 
६11८ । 10263 । [०९० । पुर=४य।6 । {2 | ९।४।५५ध४ध्‌ । ए । 1 | 
< । (४४४ । सणि | रानफकनयु् शः | युयु 1 (म | 1०६४ ५] 
[1 4 1 1 म | 





युयोध 1 । शयनयभ्िपनभथापभूूनिष्ययये 


यु | ९०१०००1 च (त (५ ०2 1 यण ||| , 


व । 2५४४ ॥७१।९०५-५१५६८४ ५।।४४९६ ध 1 11 27. 
1 ेएययाणृन्भानमुधषनष शकणछयष्य४यद्‌ यु 
[11 1 ८०1 | इ । 0 


<-> 1 210 स 0 (१९८०५।०५४ 
0 द ॥ - ११०५०१२0 11०; ६०५०४।1 ॥ 4 
७५ न । गनधः । वनु । । 1०111५1 
1५05 । ०९४ वततव न । न । ११९०6५१ ७००८०५१०११५५४ । १४ 


0 

। 

2; 

ट ६& £ 
| 

ष 

| 

4 

[च 

3 

र 





प पाटयम्‌ः । णमि । पथति, । ४ 
स विपि || 

। नाथा । ध न १० 11्‌ ) १द१२० । ८।५०२ ६१५५५६1} ॥ २॥४ 
कि व [1 
००१५८ ४७.६८२) । [णी नि | 
१००८) ९ । २1९५९५०६ । गाव क । कि १०१२ | 2४ | 
1 ह 1 ९6/31 धणोमात।-- 1० न ५4 । (१19 

६] 





| ए ९ 1 गाय | थण, । 
१ 


अ 0 1 1 1 
॥ ५५. क मा + 


| व ॥ 1 ( 
| 1 


प 
| 
1 य ६ (ह 11, व ६ 
६ नव 10 ता 1 धु य 
भि । नन । णु 
= । ९1४21 ९४11४६४ =. 11.11 ८८०६६ 
4 ००७१ चयानि 12४ ॥ ०९००. 
० 1० १।०।०।५२० 11 11 (बाध ।०५१११५० ०2१५६२9 (६ 
१०1९ 1००१।११।०१ 91 - 11>212 । प ५४६ | १९०२।७१।१९ 
१५ । १५०११०१1 211 0 0-211-2४ | ९००१० । २०५१११४४ 12७ 
५ । ०8 । २५०४।१०।०6 2421१४० | 10 1 
१ ॥ 1116०111 ० 24401101} ॥ 3. 
¢ धु 1 0०५७४ | 02०61 । उनम 
म [ ६०५० (४५१ | १०4० 10५1-1 1५1५412 ॥ ॥) घु 
गिन 1 वानि । (तुयः । थधन 
शधथव्यन । एधा । 2 । ००१५७ । 2 


¢ भमः 
¢ 1 [त | 
य 1 ७०१०१।४६१००९७ व ‡ 
। 4. 
%‰ ५१८। शु > 1 ¬ ध कमृ 
1 चः पयतु म ०५५०1 ९०५ || 
०० 9 ती 
। तिरत पया पु ४ णो 
४ ६८ १३० ।॥ ॥ दज ५५ ४ भ 
(र शि 0 सतम्‌ ऽस | 
२२२००१११ ९्‌ २५० 0 लाभ ४ । ९०० | 
॥) 1 दा 1 न य 
५००11५० द । 10002191 10109909 15- 0४8 १११२३१०४ । 1 त 
००७७ । १०६२१५५ । 10१०९१०1 ४०६०६ । वाव 9६ प 
॥ “४ ॐ) ५५४ । पा ति 
॥ क 1 स [यग अङ्कः नक सर) 
9 [ऋ "रै ध णुुनमथुनि न= 9 । ९ 


[व~ 








गन्न्सन्यक्ख्न्ञ्=- 


4 ॥ ५ 
[नि 1 
7 ध वा । द ॥ १०६४६ 
र 1 धुदन्धलाधमनानया- श 1 पाम । ण 
श ०11०1011 -- > 1110२1९4 ॥ न -1 1 
। ३५.८२० । पवुधु्योमाहष्वाथनावा च । न । १९०० ।५९०।८.द । ८५६ 


०. ‡ 0305112 ॥ द ध 2 & 
ˆ, ( णलि । 1५५६ ॥ 1 धधा 
४ 1 1 ०2५ 2 । ॥ 1 1 
र -८--: । धुभयुषठव वन्‌ । प 
. १ (ह ॥ पनाणणुनयुधथ ० 1 ०४ 1 वि 
(1 प्ण्युष्छयानयसभिष्यन्यान 1 मः 


[५ 


== 
= 





॥:3 
(२ 
८ श्म 
|> 
स= == 








छ प ब धुप, | 20400 
वावाय ०२2 1 त पि 
। ग्नम भुन चप्ु । (ट ॥ शलाय 
। 111४३ । ४४ ] पक ॥ पपुश 

> 28 | 24 । ह 1 । 


न्य 2 








छेद्य 1 यानानि -- 12 । ०1००-४ 
1 प षष्य्टारधयु- १२५२2 | इ । १५२ 
५19 । {1०२४१11१ शपा । मिण 12 
। पथि पवि । णु । गणिः । र दवद्मुतषयन), 
०1०0।०४।99 दय -2१४०४४ । चयधन्धिन्थे१) 
लथणुधुल । शभधएयवानहतशुःतण-- ल | लयेन | ६४२४ 
नान्यु । णुयाम । एटयिध्न्नानृषयान 5 1 १११००१०१ 
0141-1 119 1 1 । ८४ ) ध्नन्ति | १५1 
ति क 1 अ ग्रति 
वनपम्‌ सहेन | कु - 
21 1 पषा 1 11 1 ०।४0०{8 ॥ [1 =, 
छेष्ण्ुःएयान 1 रयु धावा 1 १९/10 111६।१०।०1 
1 11 का ० (०५९०९100 4९--०1511 1 


पि श 1 


गान 





23 








> 





भ्न 
(| 
1 
~ 2 ~ 


५५५५ सि ५ 
ध । पण 0 - ०(2 । ०९१०० ।०।५४५ १ 
व पा 
1 । 2 ११५५५०५ ६ 
| 
[ति ५ 
-- ० । ध । धधष्व 1 प 


व 








>>> 


शनन यष । धष 1 यन्‌ 
षि 1 1 1 1 1 
क 1 1 
[~ जि नो 1 

1. 0 1 1 11 0 1 111 
7 1 1 क 1 1 
11 क कः 1.15 (1 
गुणन श्लनधना-न् । हान्नष्न्नपष्यूषन्व्यनदष्नाणनातः । हवमानम 
= ० 1  21 ९ 


ठव ~ 


>> 


14 
~ 


























| थु । धु ुधुषुकलः । छनन । य | 1 


क 1 नोय छ = 
न्यो 1 ५ स 


1 गस 1 लषन ४- ४ २८०।११२ 1 क 


स 


ध 
॥ 
॥ ८६९५५९४ तः भ । भष ० । यष 


5 
| 
1 
( 
| 
( 
क 





1 
् 
५ 
(= 
ह 
[घ 
॥ 
| 


विन 1 ५१२६११५४ १२५ २।४६; 2५०९-४ 1५८ 1 10०४01०२ १४ । । णण ॥ 1 


४ ४1 यध्वम । २९०॥००।०४०।१ 0५ 

१ 2 । धुय 1 ००१1-2 12 मयतगान ध्‌ । © 

० --2 1 ० 
२५४ ] ॥ 


८ ३ । द) ०५) सनक नत [वः सतन ॥ ०६९५ फ 
१ ०५ -- ल ॥ सयावः व 
1 | नि ~ ०० २५९१८०५१ ५> । १ 


‡ प्ट प 
स~ ~ ~~ 2 ~~ 

















ह 
॥ 
2 


[| 
(ब ज~, =. 1 | 1 15 
1 ष कि 11 
४ १०९1४1६ ॥ सभिनरनिा 511 1 [1 
॥ व वि य > त 
[9 ~ त 1 8 1 | [1 3 | 
॥ [क अ 9 त 1 
| 1 ग श - 1  - श क 
९ न्व धथ् 1 गयवावधणयथ-- ) 0ध००००। २२ । ६५ 
५३ । ६ १४३४८ ॥ : ४ ‡ 
८।६॥ 


६ ५ 
1 न्यः 











विता ब भी 2 | ५ 

[ज म 101 ० 10५10031 ॥ 

1 -& २१५४०६२७ 1 ५९६१४२९४ । ८१ धि 1. 1, 7 
३ 


४ ¢, 

( ९41५५०१८ ॥ ८७०५०८० । २०५१०२५४ ॥ 
॥ 1 मव = । ६८1० । ०८६१०१०9 02 । ५, 1 1 
६।।६1\.| } \-1+13 1. 











॥ 
| 


& ॥ ह 1 मायल यय १०१६ ५०; | 
) इ {त्व न य २५ ष ५ 
(४ 2 । यनथा 1 पवया ट 
[वाका त त) 
(क ५०००।९०।०६ 0 ६ 


५०।८ > । = च 

१ € ६८ । -८ति०४१७ ६ । 
1८९५ । (© । 61110) 11१९ ९१५९।५५०॥ 1४ ॥ ६।५४।१०६ ०२५२ {६ [1८ 

४। 0 श 1 न पात ६ 

वयुन । पयः । सु. ||} 

{ याला । मधुपा १ 





द 


। निना | 
४ । न । नधत । गु 
., ¢ ~ 1 क| श्ाषूषण्छधनागयानु ५०१५१४० नुष्य्णा 2 । 11 


<~ 


‡ । ५५५१५६४० ४ । ९२ । [अ 111 
| । नि ५३५४९४६ 
[वा क वा नि 
10 | 1 ९0११५26 | १५०१ ७९।९ 619 
शि । ९००५०००० १ षः । [भ 1 1 1 
०५०५२ ॥५०१०१९१।य्‌)> र । ॥नय ५२५०६ । पव) १।॥४४यि ब्‌ । २० ।१0५५१५०१०४५४ 
। पनस । २०००९११६: | प 2 
०९ दण्ड । ८९८५५ | (१५१०१४५६ 
ठन । ननि ५ । (धवम 
1-111-11 1 





स्त्व 








सख्य व्स््ट 





1 (न ५९1 २०1 >. मानने 1 ४ ५ ६ 
पदयनयम 1 न ५ + 
ध ॥ (1 ¢ „ ॥ 
(क अ 1 त 
प । ११ -  8भयय | 
शु । [> 1 1 । १11१011० 0१0०४; || 
धभ 1084४ । [म । ४ ८६५।५५ |। 
। 2५166 ५१11००4 १५४ {>(£ (' 
[~ = | ~. 1 3। २१९९1९१९} ९0५१५ | | 
2 ॥ धुत । यावि | पृ । पि | 
[म ~ 1 1 91 |[ 
॥ 7 । ०२०७० धयु 1 विदन ६।६। ५1 (1 
॥ २९11 ५५५ ०१2. । 
। ०९11८ । 121५१ । एय र्2्यनययष न 11 


¢ 


(६ 

क 1 1 0 ५६५५४ 

॥ 2०५० । 1४8 हि ण 1 4८५०।१९।४० 
०५02618 | ~ | १८१९१60 1 पौ ५९ 
वहति । योधान | युयु ०० य्‌ ४५ । ११८७०८१1. ०५५।०५७ # 

¢ । ११0५८०५६ । 1०५०० । १०१३।००।०१ १। ७ । ००५५५०० 

| (मनन । 0०0 । 1०९18०६२ । 21 (थ 
प ~ ~ 7 
[= 2 षा) 

४ ण्या । पुष्या 1 1९१०-1 ५2.22 

१ हि 1 1 7 त 1 श) 

| 

\ 


~ 


४ 


1 





[21 1 
गषिुद्युधुषिुष 1 1 धु | २ ०।।। ४१०10 1 । 1००६ 
89 । २०1०८७0० । ०९५०४०६८ । 14८2 


नं 
= --1 । । {1 1 1 धशा । ८ ( 
। पि । 2८४५ | 


1१४ 
क, । फन 


ट = 


।स्प 


~ 


| प 1 र) 1 म १ ०११००४४ 8५ | ॥ 





य्य >3 


7 को) पपययानधेभनमुनणानना नुया 1 ५५ [२11०४ 
मि 14 1 शा वा 
ज १५११० 0५००१11०] 91116 । 1) 4 ] ; 

2 र १११1616 ॥ ति 
०५१० ।४१य । पुर । ९ | ५० 


॥ २१०५ 092211५ । ३ ६।।१२४ || 
क ~ 7 11 प १०२४ 
९८०५५ । 111 । 1५11।२८।०८ । १०५२० ८५४0 1 
। 11 ८६१००५।१०२्‌ 1 ५11९116 । 211१२१५५ । ०1 ( 
1 वि [श 7 1 1, 1 | { 





ए 
॥ = धिम । धान 1 पभ 
॥ ११८ । १९५१००14 2४ 1 पणुवा । न 
(ह = 7 क = 
१ 1 व्वा 1 अनना 1106 211०१ 
% 2 ] भु 618 । (मून | ११५ 
। 2७०6५०9 1 धथ । 1०1 2०४५४ 
1 णुना द । रोसः । १२२०००५ 
| 11111 1 1 0 नी १००४०९८९ 8- 
(ह 3 ~ गस जि 11 9.८2 
| ध्वृ 1 सथभाधलपप्यानगूनयो शु 1198 । १० 
4 धवन । ०००१६१1८: 1 1111 1 ~ 
॥ (न्दम य्‌१७८-28 । पथु यध 4 युथा । 22 । > 9 
1 अ (न्य ५४ व ससत तत ॥ [व ८ 
| १,५१.3 9 -33 ल्मे 1 पवनय 


2 








(~ 


\ भाय) 2१1६६ 1 1 त 
[वतरा व स 





म ५ 
प 1 यध) 
॥ य ॥ भाण । व ५ 
1 2०१९ २५2 ] दवदवन । मु १५ ॥ 
ना अ शी 1 411०1 || 
। १० ०००2५४९४ । ५०१।४०४७४ ॥ 
22 ४५५२२॥। 


2 ०५९५1 ॥ ५14 । २००१५] 2९4५ 
॥ (९1००१०११ ०१०११११५१। ९९ । ०१० 1१११ १५१६ । ४ | ¢ 
4 (ति 1 ॥\ 
< । -०९य०१५०६५।५५५४२२४८ । 1५०४6 -- ५१५४२ 1 ११६२५६५ ९५५५९ १ 
८२३।६ । ०५००००21 १००५१ ५ । २५९५०५11. 15 | ५५1४४ 0१ 
स 1 1. 1 9] तमस सतक व न । ५५६६ (| 
1८1०1०९ ८- 2 २५1५1298 । न क नन्व । (९५५२५६९1. ||| 
1५0 । ०५०1६५०४ । युचथयरणिसुिष्णरि । 2णेया५ १11 ¢ 
॥ (११1५102 । धयत १५114113 ॥; 


न 2 ॐ 


(र 


६ 

| कधन । गषयछधषयानानत । उह 
१ |. । (धथनयश्याषु => 1 गुम 1 भख 
4 | 1० । ०८3 | 1 त 
१11 प 1 1 १ 41 २०।०।५६ 
10111 (एकया ममुधामियाानुव--र ॥ १ 


% ॥ अय = 1 शुष्णाय ४।२।२ 1 1०२ । २४९ 
$ | <£ । सुय 4 १ १ ग 
१, 11 11 गा ०९9८-1 1 | ४६ 1 य 
4 पष्लध्नणणु्ि्-- } ० । पो्ुधयानथानुगः 1 ४ 1 1४2 
(धा 1 वि 
धा । मु १००६०६६ । लन 1 वि 








(न~ 


4 णाव । 1 लि । अयन्‌ । 1६७१५ 
वुमन । नाना । ० 1 1४५०8 । 2 
४ 10/14 11 1 1 1 1 1 
| 162९०8८ । कोपा -2-- > 1 शान । २१५०६ ।४ 
४ ७6 । शयानाय 3 । १९००१९१९ । १७0०।५१।०९ 
%| छायः । नजला । पथय मि-नद ) कमूल 
१ | ०५०५५ ०१५५२ । ००1१-०} ~ । नो ला (8. वक 
१ | ० -- १४११ 1 261 | एना ००0 - 421 
2। ॐ! शयु 1 ४१11019 | १०1००1४ 14 । २ २० 
४ ८1-91-१५ 1 [> ~ 

॥ 2५।०००९० दु २१116१०2 ०००।०।८०/४४ । 21९९६ 


२य७७७॥ 1 वयय ८ -22 1 1 





{ ०९१०11२० 1-11-11 ॥ (1१० ।१10 ८५५०२ । द ॥ धनध न४ 
| वि प व म 


प 





=<> 





ऋ 1 ग) १. \ 
४ < क \ 1 9०15४ > ५ ४ 
५ 1४ । पपयुगपमयदलि) ततन का नि तरक =| 
9 स प वाप 
{£ प 1 फवथतानननिनषयुषमि्युत । शापक 
। क ९ ।०। १०8 । 2 
व क व न । भुनयतनूचनणागपुवय 
नि 1४१४४ 
।) 4). 13 110०1 (५४६६ | 1०11१००6 ॥ युए 
४ 1०1 । ।।५१० (०५५०१००) । ५-1-०1 2114६ । 10४ 
४ (~ 1 1, 7 
धुन । 6८४12१२९ | [1 0 111 


सनन 





=> 


॥ वि 1 1 41 1१ 
126 --। १७११०1१९ ५५- 2.५8 । नधना । 1५०८४०२० 06 । २५४२२ 
॥ 1-1-14 1111५ | ०1 । ०५५०५ 
1116 | ०१११०११1 ०8 । 1०५०१८४४ । ४ 


इ 


८ 


11 


= 2-23-3 








11 1 3 1. 
3 
शवथ । कणवधूतणणुषननन्येणयत ननन । (४2 | भथ 
कद । ापमानननुयषु | राना । नन 
॥ ५6 । णानाः । यकमण । श 
ण । धामन ॥ गाप । प नी । श्ट 
11 11 मा व >) 
कि 1 2 सीव क्यवायं 

॥ 41 
२।४२।४ (चा 1 1. 1 त 1 । 2 
५० सि ॥ ५०0५७ ॥ [तो व 1 ल ५४५९ 
प्राम७४ । पिव" 1 द अल जत सकं ॥ 0 ताता त 
धष्ेषटवाष्यः । -ण्य्ण्पषयनििा ०६० । अ ०010०२४ 1 त क 
कठ । न०४०्‌६ । ल= । १५1 । (४ 








(2222-2 3-2-35 


१ य १ ०१ (113 1 समवाय व्याध-- 11 ६।४१९२०५०४६॥ ८} 
1५५ । प ४ | 
॥ । ० 1 की ०० ०४ | 

९११०।०१।१९ । व प ७९५१५५५ || 
०१११०६८९ ५ 1५६४ 1 ७९०८४५५२ । लप ुीधना्शाधठः १९२ ॥ 


1 2४ 


२११०१११५ ९ 
| += ११११८५७२ । १५४ । १4५0९१1 4००११५५ । (वलिना ॥ 
० ५7 








1 पछ ६ । ४ ध ठ । "५५२५ 
वा 7 = 
| य । ० १ ॥ पयः 1 
1निाणाणालय । ०५८०५९1 । ६८०) । ५2 || 

1 पु -- 1 । ९- 
-लिषतानुमाणधाय । ४ सध 1218 । २४04२ । पथ्‌ 
। गण्या 1 य -- 1 मध । ९० 
10००५०९० 1 याना 102 । 11211 
। भान 1 1 ४०1 1 पिः 
11० । (निभ 1 .२2= । 0. 1 ~ 
19५२ । 1 म ~ ~ = र 1 
[नियाम चा । ८२1 (4८ । ५2110२1४ 1 1 ह 
1 2 1 आधु ००218 धु 1 > 4 
(1 भ 1 1 ~ 111 अ ~ 7 ् 





स ्च्््=्य ~5=उड 


ध 


नयन ््न््य् > 








| 
१3५ 1131} 2 वि 1 ० ६५६ २ १॥ 
0 ५ प 5 
£ ~ ६ ६ ५ 
| पा 1 तिति कत ॥ एक 
4 १०४०।५१।०1 ६ र क अक. 1 ४ ८० ९।।०६॥ ५ 1 2) 

॥॥ गु । रो | 1०००१०1 ५१1. ४ 1 ४ 

- ॥ शु 1 10/५६ ३.4 





= 
६ ------ 6 =, & 
नन स्न ~~~ = 





_ 1 6 2 ४ 1 ण (१५.६ 
५ ४0 । (स लुचि्णधुश्यषे 1 धुण । ८1 ध 1००१४ { व 
प ॥ १११०१०९५ ह. 1 | 
शिण । 1 पाना । (न ---1 । 1०५।९ ।८५७ 
९०९५८८८० । ध 1 यु यप्थु य्‌ । 
धस न १०५० । यु 
व ॥ शिप 1 ग ०४ । शप 
"५1 गुने क । १ --1४५ । विद 
0 1 धन्य ॥ ॥ दुदु 
पणिना । 1.५ < (१०९५८०० । ०१४५२ | [कितीति 





(1 
(¢| 


च्ल ८. 
"त 


) 








॥ 

(णिनि । पथमः । 1०१०००66 ५४ || 

। नवः । ४५ ०५ --यो । ५१०० | 
1 4 ०५५५०५५५ ५५५४ 


४-6-21 युष प णणुयन्युषवधतनट । नपुणा 16 
-- 1५ । वि स्थ "तता १ | 
ववत । फणम्‌ । अकषय त 1 पथः 
एनाननायेतयेष्‌ ॥ २७७० ॥ य ॥ कयमुतिथणुनय ८ 1 ०१89 | 
। एष्यामो । पधि । 0ाषपाष्यणनष् १ ५--५ | 
११०४००१९ €} । ५०९०४०्‌९०२॥०४ ॥ पय ५ । ९९४५ ।६ 
-पुन० ।पषथा  1 ४ ५ 

। १०५४ ०९१५५२२५ । १०९०९१५० ® । धुषा । 11०६ ६ 
| 19२५१ -> १५, । 0 स पत 1 १५ ६ 
। १०९०९८१० ७५००-१ । १७१०३०५५ , । श. १ | | 
०० । धा ५५५ गाध । 91 गुनद । प -- 22 || 
पु ५०२1011०) । थाणा 9 1 पवा ¢ 
1 व नमा सतत 1 -ण्छपण्धःणनधफषा । 1९४८ | ५ 
षि 1 मयु । ५१०2० । ५७०६०१४ 





ध 
। 





| ६4 | 

(9. त्‌ ६ 

13 
"सथ 


४४ ॥ ९७५ > 4 ह ५५६ 1 ५ 

१ > 1 नष 1 ससा । ९ 
पि म 1 १११०००५ 
॥ कि । 1 ॥ पननान्युहि्धधननयुष्ननि | जुलिधन 








("= य अ त्र प्र 


पयो ॥ नए शः ~ ५५११०४६५ 
= ४ व (1 


1 1५५४४६१५ नि ध पि [121 । १७७81 


। 

| द) 

! 2, । पेषु । ति {५2 । ५६९२ ६८ ॥ ~> 
५ 





8.1 11 1 18, कुतः स्कति 
1 धुषु 1 ०००७००९० 7 
न्त । गु १० । ए [रकार कर 
वि 1 





| ०-१1४ह ।' छ । 1०५०४ । प््य्धर्लनःः । प्न । सधुकमृ 
(६ 





॥ 
1 गम 1616।1१।०१ । २५६१५५० 
॥ गुनु । 112 ९।५॥06 । धम्‌ ५-6-21, । ७ 
| १५०0९०8४ 1 ०६ ॥१९ब्‌ा९- र | ०२९९४ । 
| ८५७० ८1688 । नाध ०।५०१९६॥४ । (01०९।४०।०० | ५८१ १६१८.२।१। ०१ 
| ८० - ८ । षामा । ॥ णिः - 1 











६1 
७३] २।६१० ६ ४ ४ ५ ५14१४ 
। >~ त, 1: 1] 1 1 + 1 १०५५1१३ 
६ ११५०. ५. 








चि 
१ \ शि प्थयेऽ ॥ पथ 1 नि ५०२५ 1 [1 
धिता 1 मानमनि 1 परोसु ॥ न र 

॥ गाध 6 1 येमाणाणोग" त-स = 1 
यपा । शमुचधनूाः 





। ९1०2140 दन 2 । अवुः । ९९० । १) 
1 । एधध पर" । ग य्व । नु 
०९५४२८०५ 1 ०० ध ०५९०6 । २८०९२ ६५४९६०३ । २०४ 
3 7 1: ~ 78 1 1 
| व 
वो । ग्यः. । वा ना+ 
। याुानुतयधन्यषषुषय । 0 । वनानु 


9 ध या०य५१००.०० ४ । ७०५५०1० ५ ॥ विल कनवर 1 ५५ 
य्‌ । धु ६००६-० । 4०१५९ ॥ि 
1 नाण । ए 1०६ । ग 
11141८८ । "नन 1 ४०१४ । [स 
॥ पनधानथना- चुन । छवो । व 


( 
| 
1 
६ 
1 
( 
ट 





18 ति ~ गयायन्नान्येण्छ् 1 2 । २१२३१४४ 


9 





>= ><" 





ध [ह ५ ६ ४६ णलु 1 यथते ५) 
५ भभ 1 अ । 11111४23 1. 
क 1 3 1 2 1 ष १ 
ध 1 हि 1 1 1 वव १) 
~ र श 1 क श 1 1 1 £| 
९1८ । नागान ण । 00 । 2५८ । 1५ ५ 
गजकााधाणो वय । फाहयी 1 म 8123 । 4 ॥ 
१५००८ । ४ 41 ०11०द12 । ५१०५१५६ | 





सु । पम्रिणनृथाधायमः । गुनयतशवयधय ९०.०५०. 1 ४ ^ 


निषि (या-क । प । ५०५१०१५ | 
क । एश । गमु 2 ते 
सु ०१० । 1६००1 । 1०५26 । ध ।६। 


४ 
् 
| 
१ 
£ 
४ 
॥ 
9 


< ५ वः &००६ << = ॥ 
1 कत 1 (3 3 


पापा 1 यषा 1 0 प.णुयेश्य 1 
पधि धुना मपणलनाोणणिट४ णन । णि युहयननमोय। तयोयु 
1 11 1 व १ 
1 धिर । धुलधाध्षनापनाव्यानुण्टजण्छुएय । उषण | 
1 911 0 11, 1 शि 0 न 
क 1 10 13 | 
1 11 
। {१ । नधना नु - २०५२५2४ 
व त य 
11 31 1 का 1 ~ ग सी 
९१००८ । 11०11०2 ०५१९1 न 1 । ७४५११ 
(भण्यषतष्धयष्णानर्--स । ००५०००६ । नतन सनस 
धश । ण्डा नाण ०६५6 ८५५७०८७ । ००0 
व पी ~ 1 


[1 


४ 
[न 





न~ --न्~--- 


ञ्य 


ध ॥ 


| 


1 ८2००४५१५ ५ 








॥ २७०५५००७ 


1 नभाु-- ०0 । ९०१९।११०]००६य१८ । 2८ 


सय । ९०४५0011 -- 2१५२५०५६ ९ । [वि ५०५1 
य जो १०१९०2२२ = । २२५५९५.४।५१५५। || 
| र 11411 २०2० ९।५६०१०५०॥०।११।५५ ४ 

९|| 44 - 2॥ । २१५०९१५1 ११०2 सुत ४ ५१८ च्य २। ४1५४४५१४ 
| ३ ~ 1) 
‰||। ९५९००५१० ८००८४०३4 ५ 5-०९५२ । 
१५|| द | तुषु ॥ र णणणनान्ुदःण । 2४ 


21 1 


२२[८१६। 1 [1 11 1 ८1.11.11 211 
1 1 2 10 ~ 1 | 


षं 1५ । ९१४१५७१६ 
५८०२६ । ०६७८-५ ६। २११४ 1१061116} । 1 





। १,५५५.७२ 


ति 
मधय । ९५1७५ - ४१ || 
1 ६५72 


21212121 22051५51 144 46 | 











पपन पतया -च्नणोषान्मधः 1 1111०04६ 

। (1 1 द ॥ [त 

४ ॥ 1 गुदा । । नभ) 2।१५५॥ १ 

} 1 ध । ९८००६५३ ००2 । ५९७९०५५२ 
४. ४. € 


सन न्कल नर ~ 





14 
2. 








(= ष्ट £ 


। गया ए 


ध £| व । ७७.019 - 1५4 

1 1 ०००१।५३।२५ 

0 1 त 1 प तो 

13. 111) 11०५०2१०) ॥11 १४९४६ 
ध 








न = थ 





( 
पि | ५०१०,५० ६} १1 || 
प ॥ म स 1 
शयातयुान्वरिरुतया्तालयनयुाधुढ-- १) ७० । -धण्षुधाल 
[साता व ४ 
= । 1१4618१ १०५०।५४ 8 69 । ११०१००१७.) ५ 
पला । 1182 य॒षान्तुषमरुकणणाः । पवू धुना ४ 
॥ 11०५ य ०-6००-५०) ८११४ र 
7 1 
ध । धनध । ०1५ ०1१५०1१ 
(ध । शाना धुषु । 11१० 0१२१०४९१ 
“०५९ वि 1 
धा ५११०१०५ -- ०। 0 } 
। 1०५1९] पय । उनम | ०८००२१०२ ~ 
मी पानाय न । ० | 


2 


23233232; 





य्य ञ्>> >> 





पवः धान 9 - 
1 पा णायपनवनएनान्वण्डयन्यददानयि-- ८५९ । ०ध१बु६0८९०दय८य्‌ ६१४ 
नि 1  लणधिथनण्लागा-- ८ ८ । (ण् ए थन 
५ । ५५०१९९५८ धान्ट-- वुः 1 1 01 11 
> ५१ ॥ 1 =) 
शधन ००6 0२ ५ 
१2114111 0113113 | 1111१ ८०11 ११४ ९1 ०1०० [ ४५ १1212212 
1 2 म असकष । १41०४८७ 
प 1 कमे 

५१०११ । (० । 1०८ 6 ८०९६1 1०९१० 
पः ५००ध॥ गध ९15 111 ¬ज ती 111 क 0. | 
(2८८५।४५।६1 [न 1 ८915-1 ॥ | 
0 र मीत 1 ततं 
॥ दयुम्न । ० त 


स्न 





1 ग) २ नवाथ १ 1 पला ण्वलष्णुण ९६ | १९०९०५२० 
कय "ज प त पो (०५० 1 ५ 1 
४ गि कि 

[ति व [८९ (८१४०॥।४--. ३.१ ५५०१.८।२४ 
ध ००००६१२1 1०९१६९११ ८ तचिं 1 (0४४ ८१५६ । 
(=: (५1०23 431111318116 । २1०12118; "८१९ { 
॥ थु 
०५१ । णु ७२।५११७५०००१ ५२/००. ८१५] 
| 1४२ । : स = स पि 
3" ॥ = २०९०099 प१०१ १1८ २५२।८॥३ पष्य 12111६2 { 
{५५४11152 : धद य) ९ । ०६५२५९४४ ५ न | 
॥ (1 ८५८१५४14 1 {12111600 8151 
व 24४ । १२४०२ । ५ । 
[= ००७०९०० ०५२३ हि ¬ 119 1 क) 





2 


उषः 1 1 एनधशषवणः न एषु | । ०६१५.०९।१७०५९२४० ४०२६ पिति ५०.५४१. ॥/१८ ० 
०९1 थः ८ पु । ५1००० ।५८८ 1.०५५.१७१ > ०७० =४२। ९ 
[111 1 | क १ । 12४2106 
11, 1 2५०४ 4. किनि 0. 1 1 1 
शभा 1 10120 ५ 17111 
[स्तसतारेः थय नयापध्ादुरि)> । कन स 2५.०५५ ५।९।०।०य्‌४्‌/ 
1-111-1१) 1 अ 

1 2 । ८५०1५ । & 1०० 
4०५ । 1 1 ~. ० ५५ । वान 
0.1 ~ 11 1 ८१,९।०९९।६१८१००२। ण्य 6८ 1०८१६ 


२22 >>>2 == >>> ~2 








1 गह । णय न्थ 1 २९४ 1 
प ५ प 9 


॥ 'यष्धर००६वषयु । फ 
॥ एवात 1 धुर्याय जरत वलन न 
1 क ग 1 11 धिम 


४ > 1 1 | [11111 
॥ ८ । ०५५.६।०६४ ३ 


- | २, 18 ८८४: = ९ ६, 
ति { 


१ -द। । ००५६०००७ 0 ०९५०५४६ 








2-2-22 =< = 








भ 1 111 १४ 
डि । 1 युः । ४ ९०१८७००० ९५४। ४ 
[=> + 1.1 कवा कक थ । २९५1२९1०) नद 1 > 1) 
[1 1 1 | 
1 ००४ ४ । वि १५६ 
तित 12 । ५८।०४ तर 1०1011९१ । 1५1१०११५ 
दगुधेषमयु 1५३ । ९1 ~+ ५ (9120 । ९००५८५०3 । ०1/०६ 
। श्ट त नभ 1 ध । ८१० ५८॥५१॥ 
प्चिध् । नियुद्ध । द्णनिणक>ः । वयुन | 1५७१४14 
(> (6।५०१०६।५।८ । © >-६९ व ॥ (म्‌ ॥ दवयटय्यधषष्णला नः 
{ 1५६] 0 । (५४५८५६६४ । 1१५०५12४ | (ति थ 
९९।॥५१--61 2214522 । :0120:428191 । ०५२५ । 1७५२२५०४ । ०१५०२०५2 
२५५ ` । ०८०००९०० ६०11-1; । (१००२1 ८४ । ०५७०००७१. 0.1 
। ५८४५९२९1 । नि ।लय्णानयन्धि मो । ८०५८९५५५ 


(2-2-21 








[< = 2 


1१०) ए 15 य. 1 ००१ म प £ 
रि ॥ म 6 
वादा ॥ नणय । गोएनथ्यपननन्णनगूाः)--प४ | 
य एवेद । भयहावधिाण्दुतुा8 । वण्णो । ०५.७५ 
सयम । युष रनकध (६ 
1 ूयथन्यानिव्लवुषवय यण ५।० ०४००१०० - 
७16 । प (११ । ०161०१६ - 1०९९ 1५1 
॥ :2पथनवन्यिः ॥ रणोपापुणरणाफणिः । 10 नभो | २८०५६७०५ 
(~ ति 1 क 1 88 ण 
ह 1 1 8) क 1 श. 
[1 1 
40 लथा । णान । धिभनन । 11 
लल । धुनय ०य्‌ 6 । योमथन्ुषवण । पाव 
वथ । न ००८९ 1 1 1 “धु 


श~ ॐ 








क 








\ 
न्थ ज्ञः 


(~ 0 
ण्य्‌ । एष्चु्णिनाटः 1 ए ४2णथलशुषणिुभाधु । 1 12 
वि १ 1 17 1 
गल.यणधय2 ठसक यिटन्याण्निधाधाधोोष । एनेन । क्वनि [१०१५५ 
त 1 1 = ~ ~ । 
सूनुर । भुरण । 2 िधटाशयुत५ । कुधियः । थ 
ववनणहषषयुषिषवाः । १०५४० । शाम । थप 
1. 11 1 
ग्--र>2 2 । पणणानथो्ुषवाष्लाा ८ । कथामिव" 1 100) 
१ शति 1 1 
। धय 0 । 019०21०2 षा । एण धा८णकनणः 1 2121} 
1४५) - ९९३१५१९१ १२१ २} । पधि । 2 ५ ॥ यः 
वुाभुष-- 4 । नध 1 ल । १०९1४2०४ 
युष््यनणणानणष्यना्छ 1 2थाणननमनयुषष््कयषड-- पष्क । 





व्न्य 


श्न 





ड ५ 

९ भयम गना 1 वी क ४४५६४ 
। स्मा क्प कग स ४०४ ५ 
[न १ ) 








॥ २०150101] ४ ०५ ० < 111 

‰& क 1. क श 1 

% ५ स त णामि नधञणनूर षिः हिः 1 

1011०६९९] (६५१४ (1 ५111० ्‌ त ००1०४ 1 12११०२०९ ! 1 (०९१२२४८४ 

। [व 1 १०10 । 12116 । 1२१०००1 । {22००९ यु । १४४ 

(1 । ४ 0 1 दालागडषयद्ध (1 ५ 1 नु 1 ५५009 कृ ५७५ 
॥ ६ ॥ 1५ 


स्क ठड् 
त € ट 
॥, 
ट 
५ 
1 ~ 22 --) 
9 











५ ५४ ०२४ ६ 
[४ ॥ गोन । 0८४५ 1 २२९ ९६४ गक 1 स 
॥ मत त । पा ॥ ०० ॥ 

















॥ । गर्णान ॥ [पि ॥ ४, ५ 
[हि 110 11 ज 6 1 2 28 १ 91 0 7 ॥ 
प । 4 [ह | ~ २७५५४ | 1 । २५४५४ | 


| 
८ 
८ 
( 
& 
| 
९ 
ध 


२४०४५४४८ नि | ५५. ५१(२२४ #। पन ५४ ॥ पवयो । एव \ 
भ धह । भध ७५ । धुर ९। ९९१०२५०१ 0०8 { ॥ 
1 ---=>। २५९ वा 1 1११००04६ । शुधि ।०४५०।५०॥०॥५५४ । नाता ॥ 
% कषः ७५०।५५०य ॥ | । ०1५१० ।१९४(२।।५ 1 1 
¢ ५ । ८४५6 1 [| 1111 1 ५८--९&८९,९९५११०५०).५६्‌ # 1 








पा मनका ममो 


| 9 > 
पानानि । ०५6 [ मानन 0दु 128 
1 3 70 त कत त, 301 
- य --९०ो । एमणणाणदन 1 वाव्यणधए-6।०8५। द । २५६१४६९ 
। २००९६ ९१०७०१२६।५४ 
11.28 1 11 
1041-1 । 1१1०114 । 1 | १००8 
17, 1 ~ 11 ररा (०९०५७५6४ । ।००५।५०।०९।५५ 
९९८१४६२५ । 1५०५।१1।०१ ।।०५.2} ५/1 ॥ ००९०००२) । 1५९९८०५५ 
] 1ान्ट्यागाहणाननाणषययू- ७1२8३ । 1 ८ 
॥ 111 य । ९८६९८४६० ९५५५ ४£ 1 ४टध्शधपमुम । -ष््युदयणवुधूय्‌ । :४ 
८०६। 9५५. थवा 1 धुल । (० 
1111. ०६1००६1९ 16५१ । 1102।४5।०९ 1 1 1 15183 1 1 
८५१५४ 1 11 | 11०४11४ । 10161110 
विन । नुयध्युधार२( 1 । ५००२५ ॥ [= 13 


ध 3 





ल 





न्थ ->< =-= >> 





प ्ु 
॥ 1 1 सक १ 
१ । तिन ९५०५ अ ६2१४ 

एव्यश्यछु८ युय । ४ पु (पुनि नो कि सलः १५५५ 

॥ ७ 6 

। ८५०५११८१ ७।२४ १ । ७०८०।०१।०४ । ति 
) प म ॥ ए 11, गयु ॥ 
>.) 1 त ।।००५७१५१ ४ ` ॥ 
2.1 8 । गाथया क € एण9ा६- ८।।४।. ~य | 

¶ ५०५ 0 । १०२०६५२९ अ । 0 २ । 

1 थिभ) ५५०९००९७ । ६५४ १८९१०५०१ । ५५ ९. \ 
० 0 धष 

¶ 2८ । (७०५५५४८६ ५य१०-- ) ०21 ति 
6 ॥2-- 2 ५०८१५०२४ 1-1४-१ । ५३ वि 1११५) 1 २७ ओर { 
£ ६ 10 1 ०१००४०७ ८ । स शष 
¢ 0 ५, ९०४-62 । पुः ध ०५१४-५ २।३८ । 9 ॥. 
वि (८ 1 १०५ ८५ (५। 

छ 1 11 (थ्यः ४, | 

{८ (4 ह! ण्य ॥ शं () 








त 


॥4 

। 2५५4६1९ ११५४ 1 | धथ । न । नण || 

२३ ॥ ५ ५२५५० ९४५०४ ० ५ ) 1 ||| 
[क ® २2 ।०&॥। 


०५१९५२०० युयु ^ श 1 च ॥ 2युुधु19149 
12219९12 य ५ गपु ०००५५२५७ 7१६ ।१५।४ 
१५|| 


५ ५८11 । १२१९) > ॥ 1 पुण । 1 
५ 1 ए 1 1 ~ 1 11 क 
"०2212109 ए । 1 >(९१ध्‌०६।।०५२। ६ । पि 1 व 1 टि 


6 < # 4 6 ॥ 
लशा । क तसात २४९५० १२५१८२।४ । । (एयाय ०८ ०१५४ । धद्य ||( 
&<६&#५ ।०--1>६४० । । १००0०१६८ । 1०९५९९11 । २९५९५ 





द 





५ न र = वक 3 3 
1 1 क व वापि । 1 ह त 
एषम । (न । 9 । 1०८०५ | 

ए 
0 । 1 १४00618 ति 1 ध (1 
1 (५011-1 । ट {9४ ॥ ६५१२४ 1६ । 11५६ ॥\ 
म । ००1 । 0०६००१६४, । वा 
1 1 1 | | 
सन । ९१1०० ४10 ० १०००४००६ ९.२२ । २०६ ५ 
प १०९ 3५०१ । ५०५०।०0।०१ ५६८४०२।०। ६०५५२ || 
व स ०१ न । 1४ 9 । ७ 4 
०९१ । ०12४ । कि । १1 धथ | ९२०५८५९ ५ 
भव्य । (४0५ । 1906५ 1 णभु । ११६ (1 
1 1. 

















अ=" र< 


1 व्य कथित | थव्य ६ 
कुाािुननाल्यय । व्ुटविदनठये । याय्येषधतोरसालुधाध्याि । ८००।००।५६।५य२६९ 
11141 10101911 १ । 9 शनन । 1094 
191१ ॥ 1०1४८०2 । 61ूष्यणधुलायुट ) (एधमयोभिमूः 
0 11 त 0 1) 
1५ १ । 6111८ । ९०91-१ २१९१६१11 
ए. 1111111 1.1 शति 111 
७ 10 । भूयाय । 1१०९5 । 0२०११०९9 
---1 91) 1 पयः 2 सपयर्न ९०1 १1 ५।।४य 1 । 1८110०७ ४१५ 
1 पषाण 1 कथियणिपूत--द  1 11५५ 

1 घे । "घु्वथ्चष्णन गु । 16५21४८ 
धधया 1 नधना द 1 वत 
९२९०५५५ । ९१९००९५० ५५९५४-- 6) ॥*-- 4८ । ग = 1 
[7 इ # 





ध 2 ~~ 








व< 





॥ 
् 
(त य | पवनुारप्यु् 
स ९.७ | 
[म वा ॥ 
प्म । गहय । ०९१२०६०४ । (व ¢ 
। म ुरयुणमय ८ । पुः 1 
न ॥ वपुष | शानध । कुम शधन { 
व न 1 नि १ 1८२८४ ४ 
6 । णाध । धनन । ४४ 1 
व द व, ६ 
1 1 तो | 
वलनानि 1 16 ० = । ०.०० ४०५० ॥) 
1 रः । ध ६ 

॥ ०११] (१13 ॥ गथा ववया | 2 ५ 
(4 । न ४ ५ 








५ 
स 2 -- 











वव क 1 
श्या ॥ पणयुशयु 2120-1 2 ॥ 111५४ । ०2121५2 || 
1 1 1 1 तीन | 
शभा ण्युध । सिया । ०1 1 (९६००१९२० || 
। वध 6 --१6 । धोथ  । 10 --4 | 
0 11 ह न = ह रि सु करवत २2121 | 
सध ५०१९।८९।1४ ॥ कि ५ 1 | 
२. 





1 पनन -= । ५५ 1 ५०|| 
५114६८१ ॥ 1. । ययुर । शण । २०५५५००१.८०८ || 
९ । ९५५५००० ००५० । ग ५१ । 0.4 | 
। "ग्ध णद्च्यष । ९४1४ 1 1" धु ६८ ८६।०१#€ । १५५७ २6८ । 5 1 





६। 





>> 





श ~ ९; ए थ पलुतपन | 
नवान्यानि 1 धः धिह भ । एनपा) २४ ४, 


| प्ली गथ गलाः एणालोनष्ता एुाकयत्मृतणः चिमना 


श्नु 1 शुन 
1 1 वि वि & = । शालाक © । शयवे द । शुष ¢ 
11/11) १०९५१०२५ ८१ [3 ९५५0६१८ ( 
। [कव | । भप्ववा० । ५९४ 11900 

क ¢ 
॥ गलतत । 1११० पु ॥४नध००य । पानु 58 (न 
1 लय युनिधुधयातावा ४-08१-88 (नच 
वि अ 3 1 त 1 
{= 0 न 1 क वमानस 1 
सध ० (2१९१2 । 1 


पथा म । भवय । ००९०-३ । ७१५०० | 





>>> 


7 व वि क 1 = 13311 1 
€ २111 । ९/६ ‰५।।1९।०२।११॥०१२। ३ । 11०२।०८।१०] । [1 1 
रो 17 २१५०२५२० 
प 11 --1680 । धुषु 1 २५8 । यध ४२४ 
1०211121 पट 1 न -- 1य ह 
व व 1 | 
भा 12101911 ०1111111 ४४ यन ४09180१ 
| 21. 1 1 2.1 1 1/1 
य शा ुषा 9 1१012५ 103 एथ ‰ ५९९४४ भि । ९४११ 
1 
[+ 11111. - शा 1 1 | ~ न 
1 1 1 1 > 
ध 0 त त त 2 
0 3 त त कत 3 


3 








व= 





। नभय भस्य ५ शर 
भायनानाान । प रयनायुदधाि प दे (= वी 


ठ सिभयुण्थञयुान 1 पा वातं 








४ रं ¢ २.१; ~, | ९०४४ २४७ 
भथ ठे रययन । दयून ठ ९१९४४७ब१ १०१ । ४०५०८२२४ | 
7 1.11 1 01 | 1०२२१०1 90१४ = | 

18 ~ | प) 
५९८ । ५५ याय (० । निना ०० | ७००१ (०1०९२४।०१ = 1 ४८ (4 
पण्णा ॥ धवथ । (धधा । धनधु ॥ 
>), त 9. १ 1 1 क 1 1 1 | 
। निधा ॥ गनियु | ०1२1५ । युध ॥ 


----- 


[) 
4 








। सरणा वयषषटणायः 1 ११५५५१०८ व 9 3: | ॥ 1 
यय रधपथणतये । गवन । फन्‌ ॥ 
1 पन्यध्ययष्यानपनाधः ॥ गणन । युहयध्मणूयश्युषल । पुतुः 
( -॥। = < ॥ दे 








2-2-22 
षठ ~ ( [ -गिं ९, ए 
८ 


द 1 साया पुः 1 धथफ८२य६) =) ट 
£ 1 र 1 न । 1 
वस ष याारोरष्थायटो२ । यथषपषपपूु 
१ । पनु । सुधा । ५ 
ए व पुनाः पणन । षब) 
भ भ (अ 10 1) 1 1 
| (स क, 7 1 
| एना । ७० | 1१९२१९४ । २८०५४ 
ध न 1 1 01 । 1 5.1 11, 
| । २५९० ॥ नयथा । २०१०१०9 
। ०१९1-५ । 2 द ।१५।०३।११्‌ ० । 110०4 21०1१११ ९॥० "9192 । ५५१०५०४ 
एण वु पध । ११०१ 1 । (1४6 20 | २५० ।।०११५ 
43 । य ०९९12 | 1 2 । ५०००।१6।२४ 
धि १ 1 1 व 1 +, 7 





><*2< ऊर 


ग ~ 


न नरवन 








् 

ग 11111 । णाना | 2११५1५1 114५. \ 
1 ५९५ 1५.11८] । 24:43, 
कायार । कोः 1 पु । 11११. 14121६16 || ६ 
1 1१ ध । पयु ५१4 † 
॥ वाण्ुधिपनिधना नच । ए स्ाणनयसुभाव्युा ५२ 1 ५ ॥ 1 
४ श्ये 9 1४111114, । मब | ह 


दन्न न्न न्थ गथ न्> 
| २ 


॥ 1५० > व म ४ 105 
प । पमन 1 ग): | 
व ~ 78 क विवि 1 10 1 


५ ॥ 

| ध ६८९१९४४ 12 ४) 1 € || 

। कि ॥ र 3 । ९०५०४4०1 । २६४ (| 
| 

६ 


£ 








॥ न 
व्यजः 
ह र 
< ( 


0 182 1.४२ 1 न ०६--& 1 । प ४ 
1 वा न ६) । ५ 


। श्यः 1, 1 0. 
1 --101 1)1 1 प 1 ०५९५१५४६ 
स 4 तक के प | पव । फगन लषधुफभाछयूटि । प 


४ ।' ।"ः 4 १०५०६ लयावु । मद्यानि 
५५५५४ 1१.१1 न प्न ॥ नमधयानपट 





| 
स 2 





1 6८ = शद < ९ ॥ ५ 
। 12 । ४11 । 6  । ०।०६ । | 
| ^>, । पष युम्‌ 6 । पथाति । ०१९० { 


ज्ज्य 
5 
ष 











य्य जः 
| [ति ` ध ् (3 


| [५ ‰ 
ट [२ ् 
प. ॥ 
न्यस्य 
क 


7 





कि 1 1 8 
क भ ~ ९५४ | 
ह धाय लनचन्याोमकलेहत 1 पननधुषानयु 1 पय । ४ 
भ दावुवणण्यत 1 ननन धथष्यष्टषणमयनव--8 | क 
४ 1५12111 धिया 1 व८ललधुययृधयाणूाते । रप्णुूतषणपत 
४ [८ 1 
# वसत । पुष 1 धनय्धधधय६। ०६४३४ 
॥ 1१०26 । १००101०9 > । (धिषा । 2 
101 1 1 1 १ 1 
५३।।४. | - २-८1~ 3. 


य 


॥ 
2 


॥ (सावा पनु ८ ६०.५९ 
¦ ४ त धणणलुष्युलुष य फः 
{ ४ 





> >>> 











भथ 


वि । ए । ताध । १2 । २190-६ 
नयत भ द 
1 ~ 1 | ५१1 
1 1 2 । १९०९1 1 21०11 ४९.८६ 
प । णव थट ॥ शण 1 यदधन 
॥ ष्मो । चुनना । (०111-2 हि दरीं 
[५ ~ ति 1. | 0-04-64 
न 1 धन्ये 1 ष्य । (७ । यध 
भा अ [रत वनवत = कनात 
कलना । गधयानाः भषणथपष्यान्धयाषएा२॥ (र नभतम १५५००१४५) 
(2 1.1 1 ०५५.१० 
अधि, 1 ग्ध्व वमोाठ । शयः नीः 
11 । भ ० 


एत 


1 नदव्या । ८९ ण ध 


१ -- 


=-= 











"द 





11 ~ 31 ५ ५५. 1 ५५६ ्. 
४. १४५ र ४५२) ।६ 
भा । 
४।। यु था 0 णि (८ 





॥ 1111 1 गणान्युधाण्छ । (स्म्यतन्थ्छाप ¢ 
, (4 ०ध५-९॥6 । षध । ५०५ । 1: री | 
+ £ 








। ९८] 4 ०1धिि 11५४ | 1 अ ध १2९१, 1 1 | 
1 | 11111 । 218०182 । ११११101 ध द ५००५ .।५। 1.2 || 
[131 ~ ~ क त 11, पि सि ॥ :९2 
तयतत (९8 ॥ २०४५ । २१०1५11५ ध ५४२५।०५।२६ 
। 11५: यो 0 ५. ६५ 
2111. तिनि युथ वयुनाय 1 शधयान्ननधणननलव्यः । य ७१६ 
2.9 ॥ २1१७२१५५ | ताक स 


५ 
व 
= 
| 


ष्ट (4 
(द & ध 
> 


==3 
न 











अ 
य्य 


॥ गय ॥ 1 १ | 
1 31 ५०१८११२6 

(7 =: : त | 1 1 1 

1 मधय ८ ४ । शावा 1 धुचयणछनय्यः |; 


) 





----------- 
| 
ह 
च 
£ 
। 
| 


-------- 


(४ 
1 ॥ ध 1 "व दे । ०१११५ २. ॥ "१५२१९१५० ५ 
|| । 1९०८११५५ ८०१1९२६ ॥ गा ण्ध । मिथ्य । शुध 
१ राध | 1 1 नु (ह | २1514146 
। धटे । धानु | [1 111 








] न 
(|| (1 प 1५५० २॥७ एण्‌ ५।०-5| ४5 ॥ पथिषु । पभम 
| त वी 1 ५० 1 पुः 











५ 
\ 





वप 1 भ ््ुद् पक्छ्‌ फ \ ऋन्व्छमण्डनषन ६ 1 पणन 
भ भन्न 1 प्न्य एषाः 1 पथि्न्णशोपणववयन्यूएः ) अन ॥ 
शणिणननाण । दन्यो गलन । पन्वा ॥ 
॥ पि्यणधष्वयषयध । गथ 1 (० । + 
पठ ॥ कयुगणा णापि । (५५९०-७ । पप्‌े च 
(मा । एग्धाणन्तका-- 4 । (७ । ५१ । ००४ ( 
५१५५०९५1 ४5 । (९314229 । :4॥ 1 ए लथपनथषान०121 । पयुप 
पितापि 1 1 । ए ( 1 9 (५४४ । + ‰ 
1 १।५,२४।॥५॥ । २७2 लधधथयध 8 । 1109211 ४४ (थति भन २०2 + 
[1 14. प त 9 य 

2111४ २७५६१४६ १४०।।०२४०२९४ 12 1 1 
५ 1 ४ 
पणन । धु 1 
०िपष्ठाष्य । एष्यन्‌ ०् 1 | 


४ 


९ 
४ 


"== य ञ् ~< 


॥॥ ~ का 


[त अ 1 ८ ॥ 
{2 पि । ६.० > 6 । त 
॥ [सती | वीनि तः ९1९41८61) न ए) ५ 1 ०५४५ = 


=-= 
ट 
( 
£ 
६ | { 
१: 
£ 
[4 
ह 
4 
| 


वति । व ४ | 

| १ तथ १५. णामु । पान्न््णुधधिणय । २०५४ || 

1 (५ ४० । । ००५५० । ०५०१५ 

=: 11 


| न भ कतत ती 
०११० १] 12 £ < 
1 प १९०२.।४ ४९५ + त ष त 
६ ०५८५३ । ५५८०५०५५ व ९१०५००४४ ५ $ प 
| ७ न ५ 1 0.3 तत स 
। । धर । तित १००००५०५ 
) कस ० ६०५०५य्‌ । २५२५६५७ ५ ६ 
भ ५५७,.५.५८०0०८ । ध 
1५ ९ । ०००० ९ ५।9 £ ४५) ५ 
त ४) र 
ग 5 
;=--‡। ५! ५ ध 
| त 
) 








याणा 


दथा ज्ज 
र । स ् 
1 





~: 1 सतु 1 गिप्ाा्ययन्युण्षयछथे ॥ 1 1 1३६ 

[त 1 8 पा) ९५०५६ । ५५९।।६१1५ 

0 ० ॥ १2५९५ 
[ह 











॥ +. 
वि 1 | 








उक्क्वत््क्च्् च्ञ्ञ्च 
म ~ - | र ध 
5 ट 


॥ 
नावन 11 
1 वि 
नितं 
६ ६-४॥५.५५ [१ 








१४ । (समान्य - ०१121 1 २य९०९०९१०११।१०।०५अ६्‌ | शष्ट 
1 प्नामूधामनततध6 1 । 1४1५-5 । 01.01 17 1 10. ~ 
शवान 1111 । 1०111 5 । 10४० ध्दय्नु । २०2०102 
2 ६ । : प 1 1 १1८11111 । 
3 


4ध- 
क तवनात्ानतयततत ससम ती नृता ५ 
1.1 1 1 1 धनि | 1 1 वभ 
न । (1 
॥ | २५|| 
ता 1 11९४21५9 1 1 शु 

४ 1 वि यागा 0 ॥ [वल तवतव 

[नु १ । ०७९०९८० ००००6८०.५१०९५५५७ । ग 


स्थ > 
श 


ययन व््व्य-ङ=------- 


स्य 
~ 


} त ॥ गयु १४८ ६ ॥ 
तकरा स ०५.४१० हः १) 1 शरस 1 (६ 

(1 (म ४ (१ 1 प; ¶ 

प ४ णन । ०४९०५१५७ | 

॥ 19 111) 1*५।६ । क 1 1 । यायय ६ 

५. पथयानधुाूतणाना । कषयानथ्यादतहु्तय । पनि | 

५ स सम । ०९८२९१४४ । । ध 02 यध | 








(~ 1 
प 1५ 
4 = । ७८००२२५ । । च~ 1 । ५/ध०661£ , 4, 





% ५५, 
व 11 ता ॥ 


€ ५ 
1 थो नन 





¢ २१०४४ ९०२८९० । शटा १०१००६।०२॥७> । ११९४६ 

| 0 व नो पाति प 
४ 1 | 1१110511 1961218110 6 - द 1 न र 1 सात 

| व 1 थण 8 धथ 
४ ७५ 7 नात ति 
|| । ६००५०२७ । १००११००१ । कोना 
थ| ४१ 1111-1 0 1 + 


| 


॥ 


स्त्तस्व्==---==-- 


4 





(य 








< ५ ॥ ४ ५ 
८,८.५८; ९११९९ ९४५८ ५ ५।-६,५९ ५५९ < ५०७९०११ । निरि ४ 
॥ धः । ५७५०००२1 
पिरमा (312 नतत ४६१० स ५९।५६्‌ | 
. 19. क 1 ~ शि 2 
15 |८।)412115 । &० ०२१०५ । 1 1 


~ -~ 
~ ४ ध 
(4 








व्व 
श्र ~ [त 





अनाकु । पवथ । वणन । ननन । 6 
विति 1 न तत नितवतत पति 
व ता तिव 


1५४९।४५।०० | ५६ 
यव ०५४ 
व 


0 ॥ ८१ ४ 
1 ध । 
[शति 1 सतं व 


| 


{ 


अ 








1 ॥ £ 
ज्य न््त्सन्जन्ड == 


9 1 1०12191 ५. | 
न सान्ठण्ट छथ | (नण 
1 1 ०००५ )0 १111-1 ८1110415 11132 ४ ~ 
1 र. । वु ~. 44 ] णिते । 
"पुष । न । गेना | तोन | 
} णे । : म ¦ 














वथ 


त (४ ॥ 
1211 ॥ २ नय । ३ पय । 19125 ५४ | 





1४४ुाणधण्नलुन््ुलि 11४ ॥ पाणु ॥ ऋ] 
1 ८५५५1 धधगभुन्दानए । धा 5 । 0 1 
1०४१5 1 पोनयपुरमषििणान ॥ आ ॥ पया धुय 
(1 ] व 
सि ति र त न 

पत ितादरात । य क 1 स । ४ 
1/1 ४ पान्न 1 वयाुलहानलषोवानायत) 1 (वयुन + २०।८।६ 
प थः । ५००४४०६ 
०१11०) ॥ १91५1 । चुन युनणणि ॥ पि 
पथा । शुलेन । शानक । ब्रा १ ॥ 
नि || 
निवि 1 2 यी सधा । श्य ॥ 

४ 








३ 4 9 ॥ (ध १, 1 य न 1 दन कयष्छाामोध 1 1 २ । दधाना५६९६ ५ | 
पा 1 यनषवानि्लिकप्विषवा्कनमुनषवकम्‌व्युलमतलन 
पएष्धपवुषवाकदि- 4 नुन्ना दा 1 ००९०५०९ ८ 
व व 1 
व 1 1 ०५१५४ १ 
1 1 । 


०८--। १५९ । (०१९५८0० ९१०९५१२ । २० --।८।2 । 1४०४ १ 
० । 1 नति 1 कुतुप । (९६०७१०१४ 
श य । ० 1५6 । १००६०७०4 (१०4९०५४ । :५> ‰ 
९००16८१० । धन्‌) ३५९१८ । २९०२6 ॥ 21192110; 
1 धुनि | का 6१/१० ९॥५८ ॥ फ $ 
एमि कनया 2 | 1.५५ 0 
स 1 1) 











वि 


(अज्ज 


४ 

1) 

1 ४ पारि । रयुष्णथूषनाननटयकुमिवि । पुय ४०९५1) | २ । 22९1४ ५ 
तवस यथम । यथान ॥ णपु 

व पतल न भ । ०1६ | 





ल 1 यमय 1 सियाम । र ४ 
॥ ध [१ णि 
ध ष ष ६1 पक । पष 

वि } 1 ९ नवय तत ॥ ४ ~ ॥ 


ध ४ 
॥ शछणियणणिोमधषणः ए 
| । 
| 





#। 
ए 1. 1 स ९५०११००१ ४ ॥ 
वः 1 रभारय१५०४२ध्‌ः ८। र | 


1 1 | ५ | 
पवनाय 1 षतम । 1०१०-9 [9 | 1 
॥ २ = 





६ 
। 
॥ 


ह „1 1 1 0 = ~ ~ 


#) 











च) 1५1, ६. ॥; 
811 1 1. >~ 5 पि 1 11 1 क ची 

1 क च । मा ौ ००७००००६ ॥ 
# भि एण 1 कान । ०१ ॥ 


ग्य 
ठि ~ ॥ ~ 


७०००० 
रड््ञ् 











ध) ४ 1 क) इता भ त 1 

व नौ 

॥ 2 66१९१५२६) ०४६ [क 

प 

भ न ११2 1 २,।४।५ 11151 2४८४ 

| पण य 

भ । न 1१ ७१०९१०५५ 1 

ब 1 ग त 1 न 
८..५७ किव 1 = ण ॥ दुय म , 
४ नाय । नाष । ०३ , 
१ 7 
॥ । उ | 


वथ 35 
॥॥ 








1 छ्ाध्याानयध्टक ठ + उन्युव्यतत त + 


॥; 
ष्क 1 ~ स । ^ । ९1 श 





1०४०७ पि 10४ ५ 1ष्णायुत ष 1 प 
ध ए न स ०.१४. । शस 





वव 
2८ 
£ र 


॥ । ~ । 
¢ तक 1. वसा १ ५11 । युष | 
॥| तं 15213 यः ४ ४८४८४ ॥ ।०२६।.९१॥१०२४ ॥ क ? 
|| स ६, 0111 त | 
॥ ५ त (क 1 1 व 8 ९ 
५०४५०; 








न 1 1 ¢ 0 1 >. : ; ६1 पुष 
(= ॥ 





४ 
व व छ मि ग्ट 
1 1 1 1 1 


2-4-८2 








थस्य 
6 
॥ | ण 
॥ २ 
£ 4 


॥ १ । ०५१०५2० ५ 





व - 1५225 ॥ वि 11 ॥ ककन 


। नाट 1 1 १ ०५.) -- 1 00 
॥ ति शत 1 त ता । ४४ 


धथ । ८०९६. 1 व 1०१५१9८ 
निषः भूमः श २ ०४४२६, £ 


“ ॐ वि ६ 
1 1. 38 "त ५--1५21५ । 








4 

४ 1 यनया धट ८ । णण {1 21 
॥ युयुधान 91 1121-1 >> 12 । पयुमुष्यः 1 3141449 8 1 81 1111 

॥ 1 ०४2 1 (शुषि  । व 

| टि । यदाषयषाण पूः ॥ 1 ।। चुः 11४016 । 

[§ 


\| णमु । पानयुाुता । पनयाुव 





{ 
५ ड (1 © | य (1 
42 ज 


२००२१४८1; १००२९२1 ए 
। शान मणु नालि । ८००५०१४४ । 
} ~ 1 








५ 
8 
। 
४ 


1 गानाय 1 प वध्थलिय- 1) । नवायनताण 
1 त श 2 1 7 । 
वद । 11 । ५०2 । ०१०५९१४ 
1-11-1 | २ 1 11५०-4 । ४५ 
०१८०-1 । शध । ॥ 26 
॥ पुस 1  । ा० । 10 भान 
॥ व्थमुगूण् न साषताशथ्यलयिषयुभायि । 1५००2८०6 । _ 21242106 
२९1 22।1६। ०101।1५।४५ ०००1-५ । ७४ 
(षठ । शनत 1 9 ध ० 
10 । ।१०९०० 0-60-41 क ता न 
{ ००१६1१9० नि 1 म 
| 1 व 
यध) ०७४1००८ । २१५२ २ = 
1 ५८ ॥ ५५ शि ता 





=-= << 


८2<=-=-=-2-=-<<<<=<2- 
कपर 





न= 


> 


=> 
~= 





(4-->3 


2 22 





०११४९) शधुवधुानदाुिनानााम 1 णाह 2०३९-४ । ९ 
1, 1 1 
1 शिरमिष्यथभयणनशणुध । एवाप्य > ह 
(1 1 11 1 क ४ 
धणय--क्षध । गनणममलषधिणेयः 1 ुक-धुषि्युण्षाति | धानि प 
१्‌(-+ 1 ण्ट 1५111 1 । 11119९९ 1 णि 
[~ 1 1 रिं 
122 । 21१०९ 1 ९ -- र  । ९१७५६ 
५ | 1०५०2 1 11००915 ॥ 2 । नाण 
4 । ५५५11४९१ १६९१०९ । ०९५५५५५५ 11 > 1 ५1 
॥ 
# 








। पुष्या । शाय 
ग्धध्प चन्र । धथ 2 1-22५. 1 1९५५206 । (8४ 
१०००-6 । २०५५९९० ॥ तर {मनि 
| # [1 1 ~ 1 4 ~) 











1:24 घु ५४५७ ६ पि 
क । न्च । धा - १९ । 2९१५०५५५ ||, 
1००९-6 । शारा धथ 2९1 || ( 

=| 1. ५। ४. 


व्य 
| ननि कि ~~ == ~ ^| ०४ (अरौ 

द्ध 1 

2 ४ £ 











>>> > 


गुदस = तोन्ननोामितानल 1 तव) अ 1 | + 
१९१५।१९।१1 1५1१ ०6131 । नुन्‌ 1 1 २०1४ | 

। 1१९८१ (२५९>1२४। । गान णाणिु 2 । ववृषु { 

यवा । मवा । या-द । ५५.६५४ 
ध्यु *४। । ०1५1 ६।1--सन2 । 201९] 2५०दुा४ ७ । प्थरय्(यूषष्य { 
1०11-१ ८१ 1111-1 24] = 4८६ = । नो 1५ { 
वि = ~ 11 रि 1० { 
त 1 8 = 8 11 { 
९१०७१८८ ०९८० ५०यु । ० ४८८ { ९८.००9 
९५५ । १०11110 न 4. । ००1१००1५ 
८२22 । धश 111 । ०५५७०२11 11५1 । (३ ०५०१1५०।।॥१८ 
००९1१11० १९१1।०1।०० 8-1-21 6 । ५४ ॥ 
ुधुमवपिा ५०१० --ु् । धा ०८ -1६। ०।०५ ९४१. ( 


॥} 
००८०१५1७ । ॥००९५१ ४४ --द षे ॥ मि ०१२ ६५९५१०६ । 1 9 | 





2 


==> >ॐ>= 








व 232 


ण प्त 


+ धन्य ४ ॥ 2५५८२. ६ 
1 धिनु ४४०४४५८५ ९२५ 
21191121 ॥ भानस । शानथयानच्छिन--+ । ०५५१११८ 
11311 1 त त 
५-111-12 । 1०१०११० ४५००६७८० । ०५ ८ 
॥ भनतननधषिदाणल । फाप्याद्याननलनप- प्यार 1 20५ । 2045 || 
[1 111 | 





द 





=== 


# 


क 


| 


क 


कि = । 1. कि 1 ~ सम सस्ववि)। [10 1.1.410 
1, 1 र र [1 पादाः 
(व्यधि थाट 1 धानि 28०४-2 | ५५.५४ | १ 
श ॥ गध । ध ९९४ ॥ यतन कवत ततं 
1--©1221522 । ए०।८1४1 ८2११४७४ ॥ वाति तदतति क 
1 । ०९०१७१५२ । ५११०1०९१ । ००५०2१५० 2.2 १ 1 ० 

नि १ 1 ०००५८०५० 6५५०५ | 


ष्क्क 








र 1 = ८ 1 24४38103 ए | 
५ स 
२ = वि 
॥ छुपिरषष्छ् ध : साकार ०९०६।५०।०० ०९५९।००।०६ ९१ ९०००2७६ १ 
१।,; ॥18>19* 





(1 ५ ¢ 
(यवया | २161111 । ४0 ॥ 2.1, 21 0 
1०) 21६ 1 पानि ष शि व 1 








स 1 21 1 1 युपभि । नधा 0 1 पृष || 
धिमिण ॥ (यानामन 1 प प 
१००९४ ००६1१५0 । २००४४216 । श (१६४४ । । 


[६ 
॥ 
॥ 
॥ 
पाणु 1 हनन 1 ४ भ पष्थ ७१|| 
। पि । [2५०५१६०८ । नलया ॥ द 1 फः | 
९110111 6125 >> ॥ गथुषभ्थापुरण्यणापयुध्य्ष्‌ः । म ॥ 
थु । वयया । ०८११४१८ 1 ४६ ||; 
कि ग त तति [9 
131 यायिनः 1 पमन ||) 
1 २२१९१०० ११९] ॥ १: 3 1 ये । १५५ | ५ 
} ०११६८०८० । ०१५६ ति ॥ 
| सुया ॥॥। 


ह प्दुधिणुा वु 1 १०००० ०2१४ 8०० । £ 


(विध । १०६०००००; 4 । ७४ 





>>>, > >= >= >= ~ 





शेषन । एलचावानकपल । । "लालया ८१ १।५६) ५ 
1 त 1 सतम शा 
त पि 
| न 1 1 

। 21० 
गथ । वाध 84 । 2 | 11110 ब६ 
1 ह वु 1 तगह । २५11०1०9 । ५०११५1४ 
ध ६५।५९९४ । ०९५1०९५ ४५। । २५६१५६०3 । ०1५ 
छा । नु -- 1 ५-९००-२4 
(हि 1 0 त 1 1 1 श 
छपरिण । णन नानमदानन 1 । 0००0 । १6 
1, शि 11 सि ०१०५५२०६ १&५ 





5८ 





< ८ 

०10१-1 । 121 9 छु । मु ०1 2--4 । ०७५६ ६ 
चु 2 ् १ 

०८४0 1 1० 621 ह ॥ पधार । य | 





| 





(द 2 2 - 





+ ८५८६ ५ 
एण ४--105 । ण्धयिुतमयुानुलानु 8 1 ०16 1 च 
५०४ । भ भणनडष्यनिपध । एचिषठागशायुर एण । धनप ४ || 
‰ 1 जय््ना्न्तुभिनुनषमावणा४--- 111 । पणयुसमाने ॥ नि | 
--2 १) 1 ५२05०५४४ । `या ुााना-- 14 । ०११५ 
॥ (१००५-1 231. 
। शुच्य पविि । 14 क र्ते गधिणा 1०५५४ 








स न्=--=---- अ 1 
स्द््======--=--- -~- 


1९161 । (०2:22 21 6122} ॥ 112 710016 2१०१९1५४} । व 





रा 1 म वि 1००५. 
। । ७ -यथान्यथषनात थाणा 


1 11 0 वाण्या ॥ 


॥ नणय 2 | 1०० 1011 छाव | 


गि क यु । ०९2 ॥ 


२1५1222 10211 ०० {१२।।१ ६६६ । ९५५५९०५६ 


॥ 2८612५7 । ^ 1 ०५२८1०2५ । २९०८५९१५ 1 11 त ~= | 


| 


् 





स > 





1 ११३) 
प 0168 ॥। पारपा 2101) १ ०९९01 । २१६] 15 


। 

॥ ०11१1 । 01111४९ । (दतरा 1 

॥ पपिननाारयुष्ूष 1 नान ्--- ण । (वधु 0 

१1 । 1 ८१०९ । द (1१2 । ५६ 

५1 रयु > । २५१२।०२।०० ॥ ।। 091०।1४।2६ 
न कहि 1 रर 

| फेामननयगुधुणन 

16० । 1०५11०11 ०२।०] । 1 -द ४ 

1 

0 1 याध 

धुषु । ००१००५२३ । २०८८।६२।०6 ९ ४०१२०१५० २ । 1 > ^ 

नि 


४ । पि 1 


2 








() 
1 । ०००५१1५५ 
¢ 








ध 

७ 
गध । 110 ना ११७०५४ 1 1 1 # ५ 
[11 ~ क 1 11 1111 | [अ | 1 :& ् 


( ८ 2 ह 4 
ट श ् 
(म-॥ ५ दि 

(^ 


पडत य्ञ््य्यः 
ट |: #3 ट 


| (1 
पथा । गथा यापठनय) = 1 टयानातनुताधाण्युष्लएः 1 1 ॥ 


द 1 ४५०२१10 1 पुकयानुमातमभ 2०.10६ 1 ध्यु ५ 
¢ य अनय 11 1 1 ५13 


॥ 11०६२ २।।०४।॥६ | पाषोलुदिया्तधाण४दययधुामार [> 2; 1 1 # 
न४111--:+ +< । [ल ॥ धा ॥ २१०१।२६।७४ ¢ 
१ ॥॥ । 101४।0४।12 ०५०१ १।०१९ । त 1 7 1 ¢ 
४ धामन - 161 2००६ । १००२५०0७ ॥ ~ का 1 
५ त 1 1, | एषा भणणनुधूषः । ०५०१५६७ ! 
१ या 1- 11४9 ॥ १५१६।००।५४ ४6 । २१1०2291 धवल ५ 
ध 1 266 । ९०2 1 पूना । १११६ [व 
१ 9 । पयण । १.०1 ुयुध्-००९०्‌ध्‌ । यय८।।५०५।५५४ । 
४ 0 111१1५०2 ॥ 1 ) 
२४२७) । 248४२ ० । 11०५-४ । ५ ४ । 
| म । 09 । 0 ॥ 





४ 


=००९२.०५०५१५११ 629 | 


॥ पा ४२ । ६1 1 प 1५1 ८०४ 4 ५.४ ८०५०५१५४ ९५५५ ५ 

। धवा ९--; ॥०।२.८५1 16 1 दानुः 1 णन 

&॥ धुनिः धि २२२०४ । लन । 9 त 
युय धधा 1१०००५२ 
(त 
२०१ 1 मण युएषमि । गाधा । १५०९). 
0 १०१०॥५५ | पणि. 10४ । ? ८.०) 








न 


लनज------ 


। 

॥ २५८५५ 1) { । 

थेन । नुधा । 11201121) । पविधान106 1 पु २१०४००४ 1 
0 ॥ 111 द्वन ) धेथरेष्षान--; 6212 । {0४ | 
[1 1 1 1111 2/1) ¦ 
9 । ०४ ट 1 म 1 2 ॥ 
[7 7 11 370 | 
[ह 





>>> >>> 





५ 


१५१२८८०५ 


# -> वग स ह अ 1 कि 1 1 [कि ४ १ 


ध 


( 





द 0 ति ्ोरलस 1 1ायागूनामते 

॥ पुनाना । ५० 1००९।२३।९1 1०५1०04 ९61 
3१41 । ५ 0५०६२५४ । 1९८९।५२।१० 94४5 । 0. 1 

॥ ०1120211 

2।९10 148 सयु 15४>।21९10.121216. 0 4 क 11 





[म 


न 


च 


£ 








॥ 


५ 
| ४ 1 ४५१०४५४ 
२००१९११९] 1९॥1814 । ५५ ; 
|£|| -- 945 ० क 1 । ००६४ । 
¶॥| ५।०१९२५४ । थते ५००10 6.1146. 64 1 
} गएभ्षन्ना २ । 1 (५. । €८०८.४।४१.५7> || 
१५९४६ 1 शेषयणन।०१०५०1१६ 2 । २२९०५य०१८०।५१ ४ || 
402.2/5151112॥ ४ 1 ०४१४०१19 -- ८1 ८१५८ ||| 
10 2 द । 1०४ (| 
१५०८ । (टव ूयर 1 प्थुमाकदुध्थः व । ग 
॥ 1 ए 
ति ॥ 1 ०११५४ । २४५५ ४५५५८. ८ 
॥ धु) ॥ ४५1९1०11 41 खं द ५५५।८६१८' /‰ 
| थ मुधययातानापरिापुनाण 1 भभु १ | 0 (1 
| ०4 ता । = 
धुणदनणुधाध्ोभियानभुःथ ००५।०।१७-९५५५०४४ सः ४ #; हः वाः ॥ (3) 
| 1 ०८८५७६०४ स ६ 8 8 11 
(९८५८५. 1 1 1111 11 1 न द) { 
| ॥ ^ 11 ॥ 





० 1 वि 01117. 9 - | 
6-141-21 । (००1१४६० ॥ नि १८५५५५८ ॥ 


ग 
ए ०५88-1 1213 । शि य क 1 | 
1 | मलना । २९०88 ८।२१०० ६ । ध 1 
1 । ध्य [~ ऋ 1.1. । 
। धुव १०२५ । युपप पणर । गणन 
ध । 1०6 । २००0 । व्यधु । ह 


| न 0 1 १1 1] भु 
॥ ४ 
४ पवपपूमपानणानधि थः (शि) = 1 क । ९०१७६११५ 





>>> 


{ 
9 । यिष्य । वयाया) । ह -- 2५०८७ । 





भ 

५ >> 1{2 । [सिरस ॥ ०५ ॥ निगो 1 

कवन । न््धावष्यमायत्य-- दा । ९५५०४ 

६ । श व ध ०1५ १८०२८५१९. 1 
} ००८ । 1०२ ।०॥२1(९२2 । १००५9 ५ 

पाधा 1 (०१८1 1 (ष्‌ु । ०2१४ 

। 1८४० ५था्‌पू-- ९००५ 1 धुयष्व्यणणधन्‌० नषु) 11५ 

हि 1 1 2 त त 1 1 

हि कः 0 4 

धद ाणनष्पना+- 1 निपनियाण्ुनयवान्वूनि | न 

पायान्न । भरवशः । शुनः १ 

126 । ०१५ 1 "11  112१1 | धु 

1०-01-01 2०) । धनधा वु ०9 


| न २ ०० मि 
क षि 0 त 


। 

। धर । सिन्वय । 00 यु ॥ 
।( 

॥ 

| 

८ 

¢ 

) 





८ 21०६ 1» ¬~ 1.१1 
! । ९1९५९८४ 10121) 2: | 12४9 सातवी ० [1 १ 
। १५०२६५२ 1 मेभ 1 वणि । २०५४९५१७ > 
) (९६ 1 का क सन्यस ॥ ४ (स कक ५ | 


& 
९. 





} 6 ५ म >. 

' (धमष । २९०५५५११ 1 1 (४ । 1100 | 

। (0-रिज् । ध्य वषया दा ० । ६८५५६ । 

! (१५  । २ 1०22५1८ ॥ पि ०१० १५०९५९५ | | 


वि 








सय 
9 50 ८ ~ 
5 
। 
#॥- 


ति प = । धवय. ता न 
न ॥। टद ९८ । 0 ८७ 1 "चनि 
-- सग कि 1 क ५ 1 1 ६।५८।५२।२४ 
1 शा>ीनिः॥2 । मप: ०९४२ 1 था 11 तभु । 21४1 


| 2४: न 1 1 सता &०९.७ ४० त 


ध 
ट । ६ ६ 
टि ८ 
(घ 
(त्वत 
स 








स । रवतो | णुफनगनरा यथानु - २21 | 
स ०1 1 वो ॥ ५०४ | 


। 


द्<<=<>---=--=----- 
[1 


॥॥ 

पनाक । -षथणधान्णुष्षुषत 1 स्न्नवक्भया--= ॥ ॥ 1 # 
। छव एधा । ७५४ || 

||| पएगथष्वलिलाथथ= 1 गेषणपमुशामन्दयु्ाण्डा । पुना । २४६।४५५२६४९२५्‌ ९ 
1४6२२ । एना १२ ०1) । 7 1 इ मि 

॥ ॥ "0 1, वस ॥ 1 01 | माषा । श 


व्ण 


ता 1. फणमणि । मि || 


|) ण =“ । प 
। २२००० 1५ स पुषणे 1 पानु ॥ पभ 


|| ~~ विनि 1 
|| ७५५०६५८ । का ९४0 
| कष्वय्य+-- प । छनः 





ह १४४ | 








१ ॐ गना क 3 मा ९१५१-५ । क 

॥ 4 । म ०५५ पित्त था दत 

प ५ पि ॥ 1 ।९। -8ष्््थ.च््थ ५ 
५ 10 ४९६२।१०।०८ ॥ 1. 


ए ध 1 व । ० पि 0) ०५५ ५. ५. २९|| 
१०६९।२७४-४ । त ०१०५९ । (त 
॥ ति धथणाषमनाणिनातवर („|| 
¦ वा ॥९७४ । ५०५७७५५६ || 
ह व || 
(© 1 ४ व । ६० । २५०८२६५९ । 














। प्थिनिणरुषणलयमयणन्ध्युवनायु मश 1 १ ट 
समणदालय 1 नानलनठद०७य । पयष्ुचधिदयण्ययुषान्न्यू । ५६७०।०१।0४ 





एण्डणपयान्धान्यषछ 1 रला 1 ५ 4४०४. ( 
(५ । २८५०६७५७ । पध -9116 ॥ २५५५ 
व नतक श ११११ 
1१०६५५९४ । 111 तं श ।, ५५५१ ॥ 
व भि 12 1.1 शवाय ४५ पः ५१५५. £ 
धुप ॥ पा | 
कि सु | ¦ 

वि 1 त र १८५०-० ५५६८ | 
धितम 1 व, । ये | 


ध 
[ब (२ 


दसय ग ज्ज्य ञ्ञ ञ्यः 





स सनामाना । = धलिायाध्प्यानभाननु 
ष्ण । पविषु 1 तह भ न क वानुवत 
10013 । ध =] ।९॥ ॥ 1 प 1 १०६५४ 
थ 1 7 1) गनध चाण 
गुषनणाद०$।।-९) ९२०।०७ ४९) ॥ सि 1 191 | 
८८१ । 1६१०५ । 66६ ्ध०।००९ | 016 ५ 
भ 1 
18 1111५18 २५० यि 10५४००० । शुषः ०४ । ॥४ 
1४८९।1०।२1 । 1१९११ १ ११०।५ 

पमुप णधा | नधना (ानस्यप्रयटधय॒ष थध 1 ८०096 
५९० । यय । 10 । ० 
[1 0 म स 
0 त 1 111 1 1 1 
1 1 क ०1८००11० ५५१६ 


८ 





०-2-22 











(स~ 


नथ 2332 


=-= 











थर च् 


= (£ 
प नतणवाषवययनानु । यनलापवष्ण्छषम४ 
~ 2 त व १ 
१ । [2५21-9 ४ 1 ०।१५६] २1४ २९१५१२२५ १४ । ति ५ 
(7) 


(दव । ०1 धु ४9८12 । ९०५५८ १०८५ २५०५०६५ | 9 





। ०१ । ५1 1 ००11११12 । २४८७. 
1. 1 त 1 1 11 १ 111 





1 1 गयानुुसाय७ । शयुधवछधानन्‌ ० । १1 ५य७४ ॥ २५६२।००५ 
9 धयटनमष्थयनपय । पियुषनयमककान | ५ || 1 
। अधन्य, 1 णान 1 ण 06 1 १14 | 


१ ८ । ० --१61 ।५०1 ५: । 1८४ | ॥ 
[1 1 । 7 111 १ | 1. 
॥ 7ा्युनिु ०१०४।४५।०० 11०5 {= । 1१५ 414 | ॥ 
118 त. 2 1 न [1 | 111 > शवा 1 
कदि व धाधु् --  । 1 9८ - | 
# 


1 


८ 








द्वेष्या "पद्‌ पपुतज्‌ षट क्वत्‌ उष ण्डण्णीत्‌ 
गपु १० भरु ८०१ चवर दप एनप्‌ एष १७००९ परग, दय्‌ ए्पणपवृ्द्‌ 


+» ८४ ७३ ष्ण 
न क ` ~, 1 । 64) ५11५9 
"२४९५८ ।५2 = +र 1०41818 टित २५०४ [~ 
12111२३ 


न न्न्खन्व्यनयन््ः 


॥ मू | 10002 
[1 त 1111 
। "एवष ९९०1] ॥ 1९५०९५५२1० 1०1०।92।14 (०३४५५ 
॥ 111१1. 1.2 ~, 1 3 1 तत 1 
1९० 1 ९५2११०1 0०2 001१ 
भय । ४० । १०१९० 1 । ५1४6 । २९.88४ 
प्लान । शुयुषतयनण १०  । 2२ | 
{८८५५-० ५५८य2४ शि ~ ~ 121 = \ 
7 5 | 











